A
GARMIN.

fenix™ 2

Brugervejledning



© 2014 Garmin Ltd. eller dets datterselskaber

Alle rettigheder forbeholdes. | henhold til lovgivningen om ophavsret mé denne vejledning ikke kopieres, helt eller delvist, uden skriftligt samtykke fra Garmin. Garmin forbeholder sig retten til at
@ndre eller forbedre sine produkter og til at aendre indholdet af denne vejledning uden at veere forpligtet til at varsle sddanne eendringer og forbedringer til personer eller organisationer. Ga til
www.garmin.com for at finde aktuelle opdatringer og supplerende oplysninger om brugen af dette produkt.

Garmin®, Garmin logoet, Auto Lap*, Auto Pause’, TracBack’ og Virtual Partner” er varemaerker tilhgrende Garmin Ltd. eller dets datterselskaber, registreret i USA og andre lande. ANT+",

BaseCamp™, chirp™, fénix™, Garmin Connect™, Garmin Express™, HRM-Run™, tempe™, Vector™og VIRB™ er varemeerker tilhgrende Garmin Ltd. eller dets datterselskaber. Disse varemaerker ma
ikke anvendes uden udtrykkelig tilladelse fra Garmin.

The Cooper Institute” samt tilharende varemaerker tilhgrer The Cooper Institute. Avanceret pulsanalyse fra Firstbeat. Navnet Bluetooth” og de tilhgrende logoer ejes af Bluetooth SIG, Inc., og
enhver brug deraf af Garmin foregar pa licens. Mac” er et varemaerke tilhgrende Apple Inc. Windows® er et registreret varemaerke tilhgrende Microsoft Corporation i USA og andre lande.
Rettighederne til avrige varemaerker og handelsnavne tilhgrer de respektive ejere.

Dette produkt er ANT+™ certificeret. Ga til www.thisisant.com/directory, hvis du vil have en liste over kompatible produkter og apps.


http://www.garmin.com
http://www.thisisant.com/directory

Indholdsfortegnelse

INtroduktion........eimiiii
Opladning af enheden ...
TASHOT e

Lasning af tasterne .........cccceoiviiiiiiic i
Visning af datasider.........coocoiiiiii
Start af aktivitet ...
Stop en aktivitet........occvoiii
Support 0g Opdateringer..........cocuiiiiiiiiiiieeeee e

Konfigurering af Garmin EXpress........cccocvevivieenic e

Waypoints, ruter 0g Spor........cccceviiiimmnninssiennsnnssneeens
WaYPOINES ...
Oprettelse af et waypoint..........ccccveeeiiiiiiiiiiec e
Navigering til et waypoint.............cooiiiiiiiiee e
Saegning efter et waypoint ud fra navnet............ccccceeiieenee.
AEndring af sggeomradet ..........coooeeiiiiiiiie e
Redigering af et waypoint............cccovieiiiiiiiiieee e,
Forggelse af ngjagtigheden for et waypoints position............
Projicering af et waypoint...........ccccovevieiiiiiiiie e
Sletning af et waypoint...........ccocveeiiiiiiiic e
Sadan sletter du alle waypoints..........ccccceeevivviieeieiiiiieeeeees

Oprettelse af enrute........cccvveeiiiiiiiiie e
Redigering af navnet paenrute........ccoceeeeveiiiieecceceeee,
Redigering af en rute .........cccoviiieiiiiiiiiec e
Visning af en rute pa kortet..........ccoovvveeiiiiiiiiiiec e
Sletning af en rute ......cccvevieiiii e
Sadan vender du en rute OM .........cccovieieiiieeiiiie e

Panorering og zoom pa Kortet...........ccooeiiiiieniiieece
Naviger til startpunktet..........cocooeiiiiie
Hoajdemaler og barometer...........ooviiiiiiiiiieiicee e
Markering og start af navigation til en Mand over bord-

POSIHION L.

GeOoCAChES ...
Download af geocaches.........cc.uvveeeiiciiiiiie e
Navigation til en geocache...........cccccvviiieiiiiiiiiiiies
Registrering af forS@g.........ooeeiiiiiiiie e
[ 011y o TSP URTRRRR

Sagning efter en geocache med en chirp enhed....................

AKLIVIteter... i

Pa ski 0g SNOWD0Ard..........ccociviiiiiieiieeeee e
Visning af skilgbeture ...
VaNAFING ¢
PAVANAIrEtUN ...

CYKIING -t
@I @N U L
SVBIMNING ¢ttt
At svgmme en tur i POOIEN ........c.eeviiiiiiiiicicec e

Indholdsfortegnelse

At svemme en turidbentvand...........cccococoiiiiiiiiiii i 6
SvamMMEtermMinOIOgi.......ccocvviiiiiiiiiieie e 6
MUIISPOI ... 6
Start af en multisport-aktivitet............ccccoiiii 6
Redigering af en multisport-aktivitet.............ccccoiiiiiiiins 6
TPBBINMING ..t 6
Folg en treening fra internettet...........cooooe 6
Start af en treening ......oocvvi i 6
Indendg@rs aktiviteter. ..o 6
Start af en indendgrs aktivitet............ccoooiiii 6
Brug af historiK ... 6
Tra@NiNg oo 7
Garmin CONNECT........uiieiiiee et 7
Indstilling af din brugerprofil...........cccccceiiiiiiiiiiec e 7
KoNditioNSMAL.......ccouiiiiiii e 7
OM PUISZONET ..ot 7
Om Sportsmand hele livet.........ccccoeviiiiiiiiiiie e 7
Labedynamik ... 7
Treening med lgbedynamik...........ccoocoviiiiiiiiiiiiis 8
Data for lgbedynamik og malere..........c.cccceevieiiiiiiiiecenen, 8
Tip til manglende data for labedynamik..............ccccvieeenneen. 8
Om VO2 mMakKs. VUIAEINNGET ........coeiuiiieieeieiiiiee e eeeiieee e 8
Fa dit VO2 maks. estimat.........cccoooeiiiiiiiieceeee 8
VO2 maks. standardbedgmmelser...........ccccocceeviieeiiineennne. 9
Restitutionsvejleder...........uiiiiii e 9
Sadan teendes restitutionsmaleren............ccoccceviiiiiiieinneen. 9
Visning af din restitutionstid.............cccoceiiiiiiii 9
Om Training Effect........cccuiiiiiiii e 9
Visning af dine forventede lgbetider...........c.ccoociiiiiiiinen. 10
Brug af Virtual Partner®...............cccvvvveeiiiiiiiee e 10
Programmer ... s 10
L RS ORR 10
Indstilling af @alarm ... 10
AEndring af alarmurets lyd ... 10
Start af nedtaellingstimer ... 10
Brug af StopUr......cooiiiii e 10
Tilfgjelse af en brugerdefineret tidszone....................cc..... 10
Redigering af en brugerdefineret tidszone............................ 10
Beregning af starrelsen pa et omrade.........cccooeeviiiiciieiieene 10
Visning af almanakker ..o 10
VIRB fiernbetjening ... 10
Betjening af VIRB actionkamera............ccccccviiiiiiiiciineene 11
Tilpasning af din enhed.........ccccconniiiiiinnciee, 11
Aktivitetsindstillinger..........oooooiiiiiiii e 11
Tilpasning af datasiderne...........ccccccoeeivieeeeeciiiee e 11
ALGIMNET L 12
Brug af Auto PauSe ..........ccccuviiiiiiiiiie e 12
AULO LAP® ...t 12
URFATTAC ... 13
3D hastighed og distance...........cccccoeeeeiiiiiiiiciieees 13
SensorindstilliNnger.........coocviiiiee e 13
Kompasindstillinger ..o 13
Indstillinger af hgjdemaler...........cocviiiiiiii e 13
Bluetooth® Connectede funktioner............cccooveeeiiiiiiiieeenneen. 13
Parring af din smartphone med din fénix 2 enhed............... 14
Generelle indstillinger...........coooiiiieiiii e 14
Displayindstilinger ... 14
TidSiNAStIlINGEr......vvveiiiiiieiiiieeee s 14
AEndring af maleenhed............ooooiiiiiiie i 14
Systemindstillinger........ccvveviiiiiiee e 14
Tilpasning af genvejstasten.........ccccccoeveciiiiceicciee e 14
KortindstilliNnger........ooooe oo 14
Indstillinger for positionsformat............ccccccocevviiiiieiiiinee. 14
Tilpasning af hovedmenuen.............cccccvveeeieiiiiie e 15
Nulstilling af enheden til fabriksindstillingerne...............cc......... 15
I



Parring af ANT+ SENSOTEr......ccccuviiiiiiiiiiieeie e 15
TEMPE .. 15
Pasaetning af pulsmaleren ..., 15
Tip til uregelmeessige pulsdata..........ccccoocviiiiiiiiieciiieee 15
FOASENSON ... 16
Indstilling af fodsensortilstand...........cccccceiiiiiiii 16
Kalibrering af fodSensor..........ccccovvviiiiiiciic e 16
Brug af en valgfri sensor til cykelkadence............cccccoociiee. 16
Enhedsoplysninger.........ccccoimnnnneennnsssese e 16
Visning af enhedsoplysninger...........cccccoeviieiie i 16
Vedligeholdelse af enheden............ccccceeeeeeiiiieiicciiiiie e 16
Renggring af enheden ..o 16
SPeCIfiKatioONEr.......eeiiiiiiieee e 16
Batterioplysninger........cooooii e 16
Vedligeholdelse af pulsmaleren............cccccceveeiiiiiiiee i, 17
HRM-Run Specifikationer............cccoveeeiiiiiiieiieiciiiee e 17
Udskiftelige batterier............oooiviiiiiii i 17
Udskiftning af pulsmalerens batteri.............c..cccocvevieeiinnnen. 17
DatahAndtering ........cveeiieiiiiiiiee e 17
L1117/ 1= USSP 17
Frakobling af USB-kablet.............ccccovveiiiiiiiiiieeeiieee e 17
Sletning af filer ... 17
FeJIfiNdiNg ...cceieeiiiiiee e 17
Nulstilling af enheden ...........cccccvveieeiiiiiiee e, 17
Sadan maksimerer du batteriets levetid...............ccccceeee. 17
Sadan far du flere oplysninger..........cccooeovveeeeeiiiiieeee e, 18
2N o o121 5 T 112 18
Datafelter...... ..o 18
Softwarelicensaftale ... 20
LT =1 S 21
1

Indholdsfortegnelse



Introduktion

Se guiden Vigtige produkt- og sikkerhedsinformationer i sesken
med produktet for at se produktadvarsler og andre vigtige
oplysninger.

Konsulter altid din leege, inden du starter eller eendrer et
traeningsprogram.

Opladning af enheden

For at forebygge korrosion skal du tgrre kontakterne og det
omgivende omrade grundigt fer opladning eller tilslutning til en

pc.
Enheden far strem fra et indbygget litiumion-batteri, som kan

oplades ved hjeelp af en almindelig stikkontakt eller en USB-port
pa din computer.

1 Tilslut USB-enden af kablet til AC-adapteren eller en USB-
port pa computeren.

Saet AC-adapteren i en almindelig stikkontakt.

Juster venstre side af opladningsholderen (D, sa den passer
med rillen pa venstre side af enheden.

W N

4 Juster den haengslede side af opladeren @), s& den passer
med kontakterne pa bagsiden af enheden.

Nar du tilslutter enheden til en streamkilde, teendes enheden.
5 Oplad enheden helt.

Taster

i
GARMIN
Y]

erel]9C 3

1.0

e

@ Veelg for at rulle gennem datasiderne, funktionerne, meddelel-
DOWN |S€rme og indstillingerne.

Veelg for at lzese en lang meddelelse eller besked.

Hold nede for at markere et waypoint.

@ Veelg for at teende og slukke baggrundsbelysningen.
LIGHT | Hold nede for at teende/slukke enheden eller for at lase
tasterne.

® Veelg for at starte eller stoppe en aktivitet.
START| Veelg for at veelge en indstilling i en menu.

STOP

® Veelg for at ga tilbage til forrige side.
BACK | Veelg for at registrere en omgang eller en hvilepause under en
LAP aktivitet.

® Veelg for at rulle gennem datasiderne, funktionerne, meddelel-
UP serne og indstillingerne.
MENU Veelg for at afvise en kort meddelelse eller besked.

Hold nede for at fa vist hovedmenuen.

Lasning af tasterne
Du kan lase tasterne for at forhindre utilsigtede tryk pa tasterne.

1 Veelg den dataside, du vil have vist, mens tasterne er laste.

2 Hold LIGHT nede i to sekunder, og veelg Las for at lase
tasterne.

3 Hold LIGHT nede i to sekunder for at Iase tasterne op.

Visning af datasider

Datasider, der kan tilpasses, giver dig mulighed for hurtigt at fa
adgang adgang til realtidsdata fra indbyggede og tilsluttede
sensorer. Nar du starter en aktivitet, vises yderligere datasider.

Pa siden med klokkesleettet eller enhver dataside, skal du
veelge UP eller DOWN for at navigere gennem datasiderne.

Start af aktivitet

Nar du starter en aktivitet, der kraever GPS, teendes
GPS automatisk. Nar du stopper aktiviteten, slukkes GPS, og
enheden vender tilbage til strambesparende tilstand.

1 Veelg START.
2 Veelg en aktivitet.

3 Huvis det er ngdvendigt, skal du felge instruktionerne pa
skeermen for at angive yderligere oplysninger.

4 Hvis det er ngdvendigt, skal du vente, mens enheden
opretter forbindelse til dine ANT+™ sensorer.

5 Hvis aktiviteten kraever GPS, skal du ga udenfor og vente,
indtil enheden finder satellitsignaler.

6 Velg START for at starte timeren.

BEMAERK: Enheden registrerer dine aktivitetsdata, indtil du
starter timeren.

Stop en aktivitet

BEMAERK: Nogle indstillinger er ikke tilaengelige for visse
aktiviteter.

1 Veelg STOP.
2 Veelg en funktion:
» Hovis du vil nulstille aktiviteten, skal du veelge Nulstil.

Dette nulstiller timeren og sletter alle data, som er blevet
registreret, siden du startede aktiviteten.

» Du kan registrere en omgang ved at vaelge Omgang.

» Hvis du vil fglge dit spor tilbage til startpunktet for din
aktivitet, skal du veelge TracBack.

» Hovis du vil genoptage aktiviteten, skal du veelge Fortsaet.

» Hvis du vil gemme aktiviteten og vende tilbage til
strgmbesparende tilstand, skal du vaelge Gem.

» Hovis du vil slette aktiviteten og vende tilbage til
strembesparende tilstand, skal du veelge Slet.

* Hvis du vil suspendere din aktivitet og genoptage den pa
et senere tidspunkt, skal du veelge Fortsaet senere.

Support og opdateringer

Garmin Express™ giver hurtig adgang til disse tjenester til
Garmin® enheder. Nogle tjenester er maske ikke tilgeengelige til
din enhed.

» Produktregistrering

Introduktion



* Brugervejledninger

» Softwareopdateringer

» Kortopdateringer

* Koretgjer, stemmer og andet ekstraudstyr
Konfigurering af Garmin Express

1 Tilslut enheden til din computer med et USB-kabel.
2 Ga til www.garmin.com/express.

3 Folg instruktionerne pa skeermen.

Waypoints, ruter og spor

Waypoints
Waypoints er positioner, som du registrerer og gemmer pa
enheden.

Oprettelse af et waypoint
Du kan gemme din aktuelle position som et waypoint.

1 Hold DOWN nede.
2 Veelg en funktion:

* Hvis du vil gemme waypointet uden aendringer, skal du
veelge Gem.

» Huvis du vil foretage aendringer i waypointet, skal du veelge

Rediger, foretage sendringerne i waypointet og veelge
Gem.

Navigering til et waypoint
1 Velg START > Naviger > Waypoints.
2 Veelg et waypoint.

Sogning efter et waypoint ud fra navnet
1 Velg START > Naviger > Waypoints > Stav sggning.

2 Vealg UP, DOWN og START for at indtaste hele eller en del
af waypointets navn.

3 Velg Udfert.
4 Veelg waypointet.

Andring af ssgeomradet
1 Velg START > Naviger > Waypoints > Sgg neer.

2 Velg en funktion:

+ Huvis du vil sgge i neerheden af et waypoint, skal du veelge
Waypoints.

» Huvis du vil sgge i naerheden af en by, skal du veelge Byer.

» Hvis du vil sage i neerheden af din aktuelle position, skal
du veelge Aktuel position.

Redigering af et waypoint

Far du kan redigere et waypoint, skal du oprette et waypoint.
1 Hold MENU nede.

Veelg Brugerdata > Waypoints.

Veelg et waypoint.

Veelg Rediger.

Veelg et element, du vil redigere, f.eks. navnet.

Veelg UP, DOWN og START for at indtaste tegn.

7 Veelg Udfert.

o b WD

Forggelse af ngjagtigheden for et waypoints position
Du kan opna en mere preecis position for et waypoint. Enheden
danner et gennemsnit ved at foretage flere aflaesninger pa
samme position og bruger gennemsnitsveerdien til at give en
stgrre praecision.

1 Hold MENU nede.
2 Velg Brugerdata > Waypoints.

No ah~hWw

8

Veelg et waypoint.

Veelg Gennemsnitlig position.

Placer dig pa waypointets lokation.
Veelg Start.

Folg instruktionerne pa skaermen.
Veelg Gem, nar sikkerheden nar 100%.

Du opnar de bedste resultater ved at indsamle fire til otte
eksempler pa waypointet, hvor du venter mindst 90 minutter
mellem eksemplerne.

Projicering af et waypoint
Du kan oprette en ny position ved at projicere afstanden og
pejlingen fra din aktuelle position til en ny position.

1
2
3

Hold MENU nede.
Veelg Veerktgjer > Projicér waypoint.
Folg instruktionerne pa skaermen.

Det projicerede waypoint gemmes med et standardnavn.

Sletning af et waypoint

1
2
3
4

Hold MENU nede.

Veelg Brugerdata > Waypoints.
Veelg et waypoint.

Veelg Slet > Ja.

Sadan sletter du alle waypoints

1
2

Hold MENU nede.
Veelg Indstillinger > System > Nulstil > Alle waypoints.

Ruter

En rute er en serie waypoints eller gemte positioner, der farer
dig til malet.

Oprettelse af en rute

O PhWN=_0 00 WN=_J 0ONOGAO A WN =

Hold MENU nede.

Veelg Brugerdata > Ruter > Opret ny.
Veelg Forste punkt.

Veelg en kategori.

Veelg det farste punkt pa ruten.

Veelg Naeste punkt.

Gentag trin 4-6, indtil ruten er komplet.
Veelg Udfert for at gemme ruten.

edigering af navnet pa en rute

Hold MENU nede.

Veelg Brugerdata > Ruter.

Veelg en rute.

Veelg Omdgb.

Veelg UP, DOWN og START for at indtaste tegn.
Veelg Udfert.

edigering af en rute

Hold MENU nede.

Veelg Brugerdata > Ruter.

Veelg en rute.

Veelg Rediger.

Veelg et punkt.

Veelg en funktion:

» Hovis du vil have vist punktet pa kortet, skal du veelge Kort.

» Hvis du vil &endre raekkefglgen af punktet pa ruten, skal du
veelge Flyt op eller Flyt ned.

» Hovis du vil indsaette et ekstra punkt pa ruten, skal du
veelge Indseet.

Waypoints, ruter og spor


http://www.garmin.com/express

Det ekstra punkt indsaettes for det punkt, du er ved at
redigere.

* Hvis du vil tilfgje et punkt til rutens slutning, skal du veelge
Naeste punkt.

» Hvis du vil fierne et punkt fra ruten, skal du vaelge Fjern.
Visning af en rute pa kortet
1 Hold MENU nede.
2 Velg Brugerdata > Ruter.
3 Veelg en rute.
4 Veelg Vis kort.

Sletning af en rute
1 Hold MENU nede.

2 Veelg Brugerdata > Ruter.
3 Veelg en rute.
4 Veelg Slet > Ja.

Sadan vender du en rute om
1 Hold MENU nede.

2 Velg Brugerdata > Ruter.
3 Veelg en rute.
4 Veaelg Omvendt.

Spor

Et spor er en registrering af din rute. Sporloggen indeholder
oplysninger om punkter langs den registrerede rute, herunder
tid, position og elevation for hvert punkt.

Enheden registrerer automatisk et spor under enhver aktivitet,
der bruger GPS. Nar du gemmer en aktivitet, der bruger GPS,
gemmer enheden sporet som en del af aktiviteten.

Sadan gemmer du et spor

1 Nar du er faerdig med en aktivitet, som anvender GPS, skal
du veelge STOP > Gem.

2 Opret et spor ud fra den gemte aktivitet (Oprettelse af et spor
fra en gemt aktivitet, side 3).

Oprettelse af et spor fra en gemt aktivitet

Du kan oprette et spor ud fra en gemt aktivitet. Dette giver dig
mulighed for at dele dit spor tradlgst med andre kompatible
Garmin enheder.

1 Hold MENU nede.

2 Veelg Historik > Aktiviteter.

3 Veelg en aktivitet.

4 Velg Gem som spor.

Visning af oplysninger om sporet

1 Hold MENU nede.

Vealg Brugerdata > Spor.

Veelg et spor.

Veelg Vis kort.

Starten og slutningen af sporet er markeret med flag.
5 Vaelg BACK > Oplysninger.

6 Veelg UP og DOWN for at fa vist oplysninger om sporet.

HON

Sadan sletter du et spor
1 Hold MENU nede.

2 Veelg Brugerdata > Spor.
3 Veelg et spor.
4 Veelg Slet > Ja.

Afsendelse og modtagelse af data tradlgst
Inden du kan dele data tradlgst, skal du veere hgjst 3 m (10 fod)
fra en kompatibel Garmin enhed.

Enheden kan sende eller modtage data, nar den er tilsluttet til
en anden kompatibel enhed. Du kan dele waypoints,
geocaches, ruter og spor tradlgst.

1 Hold MENU nede.

2 Veelg Brugerdata > Del data > Enhed til enhed.

3 Veelg Send eller Modtag.

4 Folg instruktionerne pa skaermen.

Garmin Oplevelser

Du kan oprette oplevelser for at dele ture med familie, venner og
Garmin feellesskabet. Gruppér relaterede emner sammen som
en oplevelse. Du kan f.eks. oprette en oplevelse for din seneste
vandretur. Oplevelsen kan indeholde sporloggen for turen, fotos
fra turen og de geocaches, du har ledt efter. Du kan bruge
BaseCamp™ til at oprette og handtere dine oplevelser. Der
findes yderligere oplysninger pa http://adventures.garmin.com.

Navigation

Du kan navigere til en rute, et spor, et waypoint, en geocache
eller en hvilken som helst gemt position pa enheden. Du kan
bruge kortet eller kompasset til at navigere til din destination.

Navigation til en destination

Du kan navigere til waypoints, spor, ruter, geocaches, POl'er og
GPS-koordinater. Du kan ogséa navigere ved hjaelp af TracBack®
eller Sight 'N Go.

1 Veelg START > Naviger.
2 Veelg en type destination.
3 Folg vejledningen pa skaermen for at veelge en destination.

erel]5

1.0¢:

e

Enheden viser oplysningerne om dit naeste waypoint.

4 Veelg UP eller DOWN for at fa vist yderligere
navigationsdatasider (Visning af datasider, side 1).

Navigering med Sight ‘N Go

Du kan rette enheden mod et objekt pa afstand, f.eks. et

vandtarn, fastlase retningen og derefter navigere til objektet.

1 Velg START > Naviger > Sight 'N Go.

2 Peg det gverste maerke pa ringen mod et objekt.

3 Velg START > Sat kurs.

4 Naviger ved hjeelp af kompasset (Navigering ved hjeelp af
kompasset, side 4).

5 Veaelg DOWN for at fa vist kortet (valgfrit).

Kompas

Enheden har et 3-akset kompas med automatisk kalibrering.
Kompassets funktioner og udseende aendres alt afhaengig af
aktiviteten, om GPS er aktiveret, og om du navigerer til en
destination. Du kan eendre kompasindstillingerne manuelt
(Kompasindstillinger, side 13).

Navigation


http://adventures.garmin.com

Navigering ved hjzlp af kompasset
Du kan bruge kompasset til at navigere til det naeste waypoint.

1 Mens du navigerer, skal du vaelge DOWN for at fa vist
kompassiden.

De to meerker pa skeermens kant fungerer som

pejlingsmarkgr, som angiver retningen til det naeste waypoint.

2 Peg mod det malede mzerke oven over enhedens skeerm i
den retning, du vender.

Det malede meerke angiver din retning eller din rejseretning.

3 Placer dig, sa pejlingsmarkgren flugter med det malede
maerke pa enheden.

4 Fortseet i denne retning, til du nar frem til destinationen.

Kort

A angiver din position pa kortet. Mens du bevaeger dig, flytter
ikonet sig og efterlader en sporlog (sti). Navne og symboler for
waypoints vises pa kortet. Nar du navigerer til en destination,
markeres din rute med en linje pa kortet.

» Kortnavigation (Panorering og zoom pa kortet, side 4)
» Kortindstillinger (Kortindstillinger, side 14)
Panorering og zoom pa kortet

1 Veelg UP under navigationen for at fa vist kortet.

2 Hold MENU nede.

3 Veelg Panorer/zoom.

4 Veelg en funktion:

* Veaelg START for at skifte mellem at panorere op og ned
eller mod venstre og hgijre, eller at zoome.

» Huvis du vil panorere eller zoome pa kortet, skal du veelge
UP og DOWN.

» Veelg BACK for at afslutte.

Naviger til startpunktet

Du kan navigere tilbage til sporets eller aktivitetens startpunkt
langs den rute, du har tilbagelagt. Denne funktion er kun
tilgaengelig for aktiviteter, som anvender GPS.

Under en aktivitet skal du veelge STOP > TracBack.

Din nuvaerende position @, sporet, du skal falge @, og
slutpunktet @ vises pa kortet.

Hojdemaler og barometer

Enheden har en integreret hgjdemaler og et barometer.
Enheden indsamler kontinuerligt hgjdemaler- og barometerdata,
selv i strambesparende tilstand. Hgjdemaleren viser din
omtrentlige hgjde baseret pa trykaendringer. Barometeret viser
data for omgivelsernes tryk baseret pa den faste hgjde, hvor
hgjdemaleren senest blev kalibreret (Indstillinger af hgjdemaéler,
side 13).

Markering og start af navigation til en Mand

over bord-position
Du kan gemme en mand over bord-position (MOB) og
automatisk starte navigation tilbage til den.

TIP: Du kan tilpasse holdefunktionen for tasten DOWN for at fa
hurtigt adgang til MOB-funktionen (Tilpasning af genvejstasten,
side 14).

1 Hold MENU nede.
2 Veelg Veerktgjer > MOB.

Geocaches

En geocache er som en skjult skat. Geocaching er, nar du leder
efter skjulte skatte ved hjeelp af GPS-koordinater, der er
offentliggjort online af dem, der skjuler geocachen.

Download af geocaches
1 Tilslut enheden til din computer med et USB-kabel.

2 G4 til www.garmin.com/geocaching.

3 Opret evt. en konto.

4 Log pa.

5 Folg vejledningen pa skaermen for at finde og downloade
geocaches til din enhed.

Navigation til en geocache

Far du kan navigere til en geocache, skal du downloade en
geocache til din enhed. Ga til www.garmin.com/geocaching for
at fa yderligere oplysninger.

At navigere til en geocache svarer til at navigere til en hvilken
som helst anden position (Navigation til en destination, side 3).

Registrering af forseg

Nar du har forsggt at finde en geocache, kan du registrere dine
resultater.

1 Hold MENU nede.
2 Veelg Brugerdata > Geocache > Log forseg.
3 Velg Fundet, Ikke fundet eller Ikke forsagt.
4 Veelg en funktion:

» Hvis du vil starte navigationen til en geocache i naerheden
af dig, skal du veelge Find naeste.

» Hovis du vil afslutte registreringen, skal du veelge Udfert.

chirp™

En chirp er et lille stykke Garmin tilbehgr, der er programmeret
og placeret i en geocache. Du kan bruge din enhed til at finde
en chirp i en geocache. Du kan finde flere oplysninger om chirp i
chirp brugervejledningen pa www.garmin.com.

Segning efter en geocache med en chirp enhed
1 Hold MENU nede.

Veelg Indstillinger > Sensorer > chirp.
Veelg START > Naviger > Geocache.
Vent, mens enheden finder satellitsignaler.

Veelg en geocache, og veelg chirp for at fa vist chirp detaljer,
mens du navigerer.

6 Veelg Go, og naviger til geocachen (Navigation til en
destination, side 3).

Nar du er inden for en afstand pa 10 m (33 fod) fra den

geocache, der indeholder en chirp enhed, vises en
meddelelse.

2
3
4
5

Aktiviteter

Din enhed kan bruges til en raekke udendgrsaktiviteter samt
atletik- og fitnessaktiviteter. Nar du starter en aktivitet, viser og
registrerer sensoren data om din aktivitet. Du kan gemme
aktiviteter og dele dem med Garmin Connect™ feellesskabet.

Geocaches


http://www.garmin.com/geocaching
http://www.garmin.com/geocaching
http://www.garmin.com

Enheden fungerer forskelligt athaengig af aktiviteten. F.eks
datasider, registrerede data og menuindstillinger vises forskelligt
baseret pa din aktivitet.

Ski

Pa ski og snowboard
Far du begiver dig ud pa ski eller snowboard, skal du oplade
enheden helt (Opladning af enheden, side 1).

1 Veelg START > Snowboarding.
2 Vent, mens enheden finder satellitsignaler.
3 Veelg START for at starte timeren.
Historik registreres kun, nar timeren er aktiveret.
4 Start din aktivitet.

Funktionen for automatisk skilgb er aktiveret som standard.
Denne funktion registrerer automatisk nye skilgbeture
baseret pa din bevaegelse.

Funktionen Auto Pause® er aktiveret som standard (Brug af
Auto Pause, side 12). Timeren saettes pa pause, nar du
stopper med at bevaege dig nedad bakke, og nar du gar
ombord i stoleliften.

5 Huvis det er ngdvendigt, kan du begynde at bevaege dig
nedad bakke for at genstarte timeren.

6 Nar du er feerdig med aktiviteten, skal du veelge STOP >
Gem.

Visning af skilgbeture

Enheden registrerer oplysningerne for hver enkelt tur pa ski eller
snowboard. Du kan fa vist oplysninger om turen pa
pauseskaermen, eller mens timeren karer.

1 Start en ski- eller snowboard-aktivitet.
2 Hold MENU nede.

3 Veelg Vis skilgbeture.

4

Veelg UP og DOWN for at fa vist oplysninger om den seneste
lgbetur, den aktuelle Igbetur og dit samlede antal Igbeture.

Skeermbilledet for Igbeture omfatter tid, distance,
maksimumhastighed, gennemsnitlig hastighed og samlet
nedstigning.

Vandring

Pa vandretur

Fer du begiver dig ud pa en vandretur, skal du oplade enheden
helt (Opladning af enheden, side 1).

1 Veelg START > Vandring.
2 Vent, mens enheden finder satellitsignaler.
3 Start vandringen.
Enheden registrerer et spor, mens du vandrer.

4 Nar du vil holde en pause eller seette enhedens registrering
pa pause, skal du vaelge STOP > Fortsat senere.
Enheden gemmer status for din vandretur og skifter til
strambesparende tilstand.

5 Veelg START > Fortsaet for at genoptage sporing.

6 Nar du er feerdig med din vandretur, skal du veelge STOP >
Gem.

Lob

Lob en tur

Far du begiver dig ud pa en lgbetur, skal du oplade enheden
helt (Opladning af enheden, side 1). Far du kan bruge en ANT+
sensor til din Igbetur, skal sensoren veere parret med din enhed
(Parring af ANT+ sensorer, side 15).

1 Seet dine ANT+ sensorer pa, f.eks. en fodsensor eller
pulsmaler (valgfri).

N

Veelg START > Lab.
Veelg en funktion:

» Hovis du vil bruge parrede ANT+ sensorer, skal du vente,
indtil enheden har oprettet forbindelse til sensorer.

* Hovis du vil springe over sggning efter ANT+ sensorer, skal
du veelge Spring over.

4 Ga udenfor, og vent, mens enheden finder satellitterne.
Timerskaermbilledet vises.

w

ol
00:00:05

TEmPUUE:LIS

Veelg START for at starte timeren.
Lab en tur.
Veelg LAP for at registrere omgange (valgfri).

Veelg UP og DOWN for at fa vist yderligere datasider
(valgfrit).

Nar du er feerdig med din Igbetur, skal du vaelge STOP >
Gem for at gemme Igbeturen.

Der vises et resumé.

0 ~NO O

©

Cykling

Ker en tur

For du begiver dig ud pa en kgretur, skal du oplade enheden
helt (Opladning af enheden, side 1). Fgr du kan bruge en ANT+
sensor til din kgretur, skal sensoren veere parret med din enhed
(Parring af ANT+ sensorer, side 15).

Saet dine ANT+ sensorer pa, f.eks. en pulsmaler (valgfri).
2 Velg START > Cykling.
3 Veelg en funktion:

» Hovis du vil bruge parrede ANT+ sensorer, skal du vente,
indtil enheden har oprettet forbindelse til sensorer.

» Hovis du vil springe over sggning efter ANT+ sensorer, skal
du veelge Spring over.

4 Ga udenfor, og vent, mens enheden finder satellitterne.
5 Velg START for at starte timeren.

Historik registreres kun, nar timeren er aktiveret.
6 Start kareturen.

7 Veelg UP og DOWN for at fa vist yderligere datasider
(valgfrit).

8 Nar du er feerdig med kareturen, skal du veelge STOP >
Gem.

Svemning

BEMAERK

Enheden er beregnet til svgmning ved overfladen. Dykning med
enheden kan skade produktet, og garantien vil bortfalde.

BEMAERK: Enheden kan ikke optage pulsdata, nar du
svgmmer.

At svemme en tur i poolen
For du begiver dig ud pa en svgmmetur, skal du oplade
enheden helt (Opladning af enheden, side 1).

1 Velg START > Svemning > Bassin.

2 Veelg poolstgrrelsen, eller indtast en brugerdefineret
starrelse.

Aktiviteter



3 Veelg START for at starte timeren.
Historik registreres kun, nar timeren er aktiveret.

4 Start svgmning.
Enheden registrerer automatisk intervaller og laengder for
svgmningen.

5 Veelg UP og DOWN for at f& vist yderligere datasider
(valgfrit).

6 Under hvile skal du veelge LAP for at szette timeren pa
pause.

7 Veelg LAP for at genstarte timeren.

8 Nar du er feerdig med svgmmeturen, skal du veelge STOP >
Gem.

At svemme en tur i dbent vand

For du begiver dig ud pa en svemmetur, skal du oplade

enheden helt (Opladning af enheden, side 1).

1 Valg START > Svemning > Abent vand.

2 Vent, mens enheden finder satellitsignaler.

3 Veelg START for at starte timeren.
Historik registreres kun, nar timeren er aktiveret.

4 Start sysgmmeturen.

5 Veelg LAP for registrere et interval (valgfrit).

6 Veelg UP og DOWN for at fa vist yderligere datasider
(valgfrit).

7 Nar du er faerdig med svemmeturen, skal du veelge STOP >
Gem.

Svemmeterminologi

Langde: En tur til den anden ende af poolen.

Interval: En eller flere leengder. Et nyt interval starter, nar du har
hvilet dig.

Tag: Et tag teelles, hver gang den arm, hvor du baerer enheden,
gennemfgrer en hel cyklus.

Swolf: Din swolf-score er summen af tiden for en laengde og
antallet af tag i den pageeldende lzengde. 30 sekunder plus
15 tag svarer f.eks. til en swolf-score pa 45. Swolf er en
maleenhed for svemmeeffektivitet, og jo lavere score, jo
bedre, ligesom i golf.

Multisport

Triatlon- og duatlonudgvere og andre multisport-udgvere kan
drage fordel af multisport-aktivitet. Under en multisport-aktivitet
kan du skifte mellem aktiviteter og fortsat fa vist den samlede tid
og distance. Du kan f.eks. skifte fra cykling til Iab og fa vist din
samlede tid og distance for cykling og lgb for hele multisport-
aktiviteten.

Du kan tilpasse en multisport-aktivitet, eller du kan bruge
standardindstillingen for multisport-aktivitet for en standard-
triatlon.

Start af en multisport-aktivitet
1 Veelg START > Multisport > START.

2 Vent, mens enheden finder satellitsignaler.
3 Veelg START for at starte timeren.
Historik registreres kun, nar timeren er aktiveret.
4 Start din fgrste aktivitet.
5 Veelg LAP for at blive fort videre til den naeste aktivitet.

Hvis overgange aktiveres, registreres skiftetiden separat fra
aktivitetstider.

6 Huvis det er nadvendigt, skal du vaelge LAP for at starte den
nzeste aktivitet.

7 Veelg UP og DOWN for at fa vist yderligere datasider
(valgfrit).

8 Nar du er feerdig med den sidste aktivitet, skal du veelge
STOP > Gem.

Redigering af en multisport-aktivitet
Veelg START > Multisport > DOWN.

Veelg en aktivitet.
Gentag trin 2, indtil multisport-aktiviteten er fuldfart.
Veelg Udfert.

Veelg Ja for at aktivere overgange eller Nej for at deaktivere
overgange.

Hvis overgange aktiveres, registreres skiftetiden separat fra
aktivitetstiderne.

a b ON =

Traening

Du kan oprette brugerdefinerede traeningsture, der inkluderer
mal for hvert treeningstrin og forskellige distancer, tider og
kalorier. Du kan oprette treeninger ved hjaelp af Garmin Connect
eller veelge en treeningsplan med indbyggede traeninger fra
Garmin Connect og indleese dem pa din enhed.

Du kan planleegge treeningsture ved hjeelp af Garmin Connect.
Du kan planlaegge treeningsture pa forhand og gemme dem pa
din enhed.

Folg en trening fra internettet
For du kan indlaese en traening fra Garmin Connect, skal du
have en Garmin Connect konto (Garmin Connect, side 7).

1 Tilslut enheden til din computer.

2 Ga til www.garminconnect.com/workouts.

3 Opret og gem en ny traening.

4 Velg Send til enhed, og folg vejledningen pa skaermen.
5 Frakobl enheden.

Start af en traening

For du kan starte en traening, skal du indleese en treening fra
Garmin Connect.

1 Veelg START > Traening.

2 Veelg en treening.

3 Veelg evt. en aktivitetstype.

4 Velg START.

Nar du har startet en traening, viser enheden hvert trin i
treeningen, malet (valgfrit) og de aktuelle treeningsdata.

Indendgars aktiviteter
Enheden fénix 2 kan bruges til indendgrs treening, f.eks. Igb pa
en indendars bane eller ved brug af en motionscykel.

GPS er slukket for indendgrs aktiviteter. Nar du lgsber med GPS
slukket, beregnes fart, distance og kadence ved hjeelp af
accelerometeret i enheden. Accelerometeret er
selvkalibrerende. Ngjagtigheden af dataene for fart, distance og
kadence forbedres efter et par udendars lgb med GPS.

Start af en indendors aktivitet
1 Veelg START > Indendors.

2 Veelg en aktivitet.

3 Vent, mens enheden opretter forbindelse til dine ANT+
sensorer.

4 Veelg START for at starte timeren.
Historik registreres kun, nar timeren er aktiveret.
5 Start din aktivitet.

Brug af historik

Historikken indeholder tidligere aktiviteter, som du har gemt pa
enheden.

1 Hold MENU nede.

Aktiviteter


http://www.garminconnect.com/workouts

Veaelg Historik.

For fingeren opad og nedad for at se dine gemte aktiviteter.
Veelg en aktivitet.

Veelg en funktion:

» Huvis du vil navigere den rute, du har tilbagelagt for
aktiviteten, skal du veelge Go.

» Huvis du vil have vist yderligere oplysninger om aktiviteten,
skal du veelge Oplysninger.

» Hvis du vil have vist aktiviteten pa kortet, skal du vaelge
Vis kort.

» Hvis du vil navigere den rute, du har tilbagelagt for
aktiviteten, bagleens, skal du veelge TracBack.

* Hvis du vil gemme aktiviteten som et spor til navigation,
skal du vaelge Gem som spor (Oprettelse af et spor fra en
gemt aktivitet, side 3).

* Huvis du vil slette aktiviteten, skal du veelge Slet.

a b WODN

Traening

Garmin Connect

Du kan oprette forbindelse til din venner pa Garmin Connect.
Garmin Connect giver dig veerktgij til at spore, analysere, dele og
anbefale hinanden. Registrer begivenheder fra din aktive livsstil,
bl.a. lab, gang, kereture, svemning, vandreture, triathlon osv.
Registrer en gratis konto pa www.garminconnect.com/start.

Gem dine aktiviteter: Nar du har afsluttet og gemt en aktivitet
med enheden, kan du uploade aktiviteten til Garmin Connect
og beholde den, sa leenge du vil.

Analyser dine data: Du kan fa vist mere detaljerede
oplysninger om din aktivitet, herunder tid, distance, hgjde,
puls, forbraendte kalorier, kadence, VO2 maksimal,
lgbedynamik, kortet set fra oven, tempo og
hastighedsdiagrammer og brugerdefinerede rapporter.

BEMAERK: Nogle data kraever ekstra tilbeher, f.eks.
pulssensor.

&l 4

Planlzaeg din treening: Du kan vaelge et traeningsmal og indlaese
en af dag-til-dag-traeningsplanerne.

Del dine aktiviteter: Du kan tilslutte venner, sa | kan falge
hinandens aktiviteter eller sende links til dine aktiviteter pa
dine foretrukne sociale netveerkswebsteder.

Indstilling af din brugerprofil

Du kan opdatere indstillingerne for ken, fedselsar, hgjde, veegt
og pulszone (Indstilling af dine pulszoner, side 7) settings.
Enheden anvender disse oplysninger til at beregne ngjagtige
treeningsdata.

1 Hold MENU nede.
2 Veelg Indstillinger > Brugerprofil.
3 Veelg en funktion.

Konditionsmal
Kendskab til dine pulszoner kan hjeelpe til at male og forbedre
konditionen ved at forsta og anvende disse principper.

» Pulsen er en god indikator for treeningens intensitet.

» Treening inden for bestemte pulszoner kan hjaelpe med at
forbedre hjerte-kar-systemets kapacitet og styrke.

» Kendskab til dine pulszoner kan forebygge overtraening og
nedseette risikoen for skader.

Hvis du kender din maksimale puls, kan du bruge tabellen
(Udregning af pulszone, side 7) til at fastseette den pulszone,
der passer bedst til dine konditionsmal.

Hvis du ikke kender din maksimale puls, kan du bruge et af de
beregningsredskaber, der findes pa internettet. Nogle
fitnesscentre og andre traeningscentre har en test til at male
maksimal puls. Standardmaksimumpulsen er 220 minus din
alder.

Om pulszoner

Mange atleter bruger pulszoner til at male og @ge deres hjerte-
kar-systems styrke og forbedre deres kondition. En pulszone er
et givet interval af hjerteslag pr. minut. De fem almindeligt
accepterede pulszoner er nummereret 1-5 i forhold til foraget
intensitet. Generelt beregnes pulszoner baseret pa procentdele
af den maksimale puls.

Indstilling af dine pulszoner
Fgr enheden kan bestemme dine pulszoner, skal du indstille din
fitnessbrugerprofil (Indstilling af din brugerprofil, side 7).

Du kan manuelt indstille pulszonerne efter dine konditionsmal.
1 Hold MENU nede.

2 Veelg Indstillinger > Sensorer > Puls > Pulszoner.

3 Indtast pulsmaksimum og -minimum for zone 5.

4 Indtast dit pulsminimum for zonerne 4 til 1.

Pulsmaksimum for hver zone er baseret pa pulsminimum for
den foregaende zone. Hvis du f.eks. indtaster 167 som
pulsminimum for zone 5, bruger enheden 166 som
pulsmaksimum for zone 4.

Udregning af pulszone

Zone % af Opfattet anstrengelse Fordele
maksimal
puls
1 50-60 % Afslappet, behageligt Aerob treening pa
tempo; rytmisk begynderniveau;
andedrag nedseetter stress
2 60-70 % Behageligt tempo; lidt | Grundlaeggende
dybere andedreet, kredslgbstraening;
muligt at snakke pulsen falder hurtigt
igen
3 70-80 % Moderat tempo; mere Forbedret aerob
besveerligt at snakke kapacitet; optimal
kredslgbstreening
4 80-90 % Hurtigt tempo og lettere |Forbedret anaerob
ukomfortabelt; forceret |kapacitet og teerskel;
andedreet forbedret hastighed
5 90-100 % Sprintertempo, kan ikke |Anaerob og muskulzer
opretholdes i leengere | udholdenhed; gget
tid; besvaeret andedreet |styrke

Om Sportsmand hele livet

En, der har vaeret sportsmand hele livet, er en person, der har
treenet intensivt i mange ar (undtagen i kortere skadesperioder),
og som har en hvilepuls pa 60 slag i minuttet (bpm) eller mindre.

Lebedynamik

Du kan bruge din kompatible fénix 2 enhed parret med
HRM-Run™ tilbehegret til at give realtidstiibagemelding om din
Igbeform. Hvis din fénix 2 enhed blev leveret med HRM-Run
tilbehar, er enhederne allerede parret.

HRM-Run tilbehgret har et accelerometer i modulet, der méaler
overkroppens bevaegelse for at beregne tre lgbeparametre:
Kadence, vertikale udsving og den tid, du er i kontakt med
jorden.

Traening


http://www.garminconnect.com/start

BEMAERK: HRM-Run tilbehgret er kompatibelt med flere ANT+
treeningsprodukter og kan vise pulsdata, nar de parres.
Lgbedynamikegenskaberne fas kun til bestemte Garmin
enheder.

Kadence: Kadence er antallet af skridt pr. minut. Den viser det
samlede antal skridt (hgjre og venstre kombineret).

Vertikale udsving: Vertikale udsving er dine hop, mens du
Ieber. Det viser den lodrette beveegelse i din overkrop, malt i
centimeter for hvert trin.

Den tid, du er i kontakt med jorden: Den tid, du er i kontakt
med jorden, er den tid i hvert trin, du bruger pa jorden, mens
du lgber. Den males i millisekunder.

BEMAERK: Tiden med jordkontakt er ikke tilgaengelig ved
gang.

Data for lebedynamik og malere

Traening med Ilgbedynamik

For du kan se din Igbedynamik, skal du tage HRM-Run
tilbehgret pa og parre det med din enhed (Parring af ANT+
sensorer, side 15). Hvis din fénix 2 enhed blev leveret med
HRM-Run tilbehgr, er enhederne allerede parret.

Nar du parrer HRM-Run tilbehgr med din enhed, er siden med
lebedynamikdata synlig, nar du lgber.

1 Lgb en tur med en HRM-Run sensor (Lgb en tur, side 5).

2 Veelg DOWN for at rulle til siden med lgbedynamikdata for at
fa vist dine malinger.
Den primeere maling vises som det gverste felt pa datasiden.
Malerens position svarer til den primaere maling.

3 Hold MENU nede, og veelg det felt, du vil have vist som den
primaere maling (valgfrit).

Skeaermen for Igbedynamik viser en maler for en primaer maling. Du kan fa vist kadence, lodrette svingninger eller tid i kontakt med
underlaget som den primzere maling. Maleren viser, hvordan dataene for din lebedynamik er i forhold til andre Igberes. Zonerne er

baseret pa fraktiler.

Garmin har samlet data for Igbere med forskellige erfaringsniveauer. Dataveerdierne i zone fire og fem er typiske for mindre erfarne
eller langsommere lIgbere. Dataveerdierne i zone et, to og tre er typiske for mere erfarne eller hurtigere Igbere. Mindre erfarne lgbere
har tendens til at udvise lzengere tid i kontakt med underlaget, hgjere lodrette svingninger og lavere kadence end mere erfarne
lgbere. Dog har hgjere lgbere typisk en smule langsommere kadence og en smule hgjere lodrette svingninger. Ga til
www.garmin.com for at fa flere oplysninger om Igbedynamik. For yderligere teorier og fortolkninger af Isbedynamikdata kan du s@ge

i anerkendte lgbetidsskrifter og -websteder.

®

Omrade for den tid, du er i kontakt

Zone Fraktil i zone Kadenceomrade Lodret svingningsomrade

med jorden
@ >95 > 185 spm <6,7cm <208 ms
® 70-95 174-185 spm 6,7-8,3 cm 208-240 ms
® 30-69 163-173 spm 8,4-10,0 cm 241-272 ms
@ 5-29 151-162 spm 10,1-11,8 cm 273-305 ms
® <5 <151 spm >11,8cm >305ms

Tip til manglende data for Igbedynamik

Hvis data for Iabedynamik ikke vises, kan du prgve falgende tip.

» Sorg for, at du har HRM-Run tilbehgret.
HRM-Run tilbehgret har # pa forsiden af modulet.

» Par HRM-Run tilbehgret med din fénix 2 igen, i
overensstemmelse med instruktionerne.

* Hvis data for Isbedynamik viser nuller, skal du kontrollere, at
HRM-Run modulet vender hgjre side opad.

BEMZAERK: Tid i kontakt med jorden vises kun, mens du
Igber. Den kan ikke beregnes, mens du gar.

Om VO2 maks. vurderinger

Du kan bruge din Garmin enhed parret med pulsmaleren, sa du
kan fa vist din VO2 maks. vurdering. VO2 maks. er den

maksimale maengde ilt (i milliliter) du kan forbruge i minuttet pr.
kg. legemsveegt ved maksimal ydeevne. Med andre ord, VO2
maks. er en indikation af atletisk ydeevne og bgr stige,
efterhanden som din kondition bliver bedre. VO2 maks.
vurderinger leveres og understattes af Firstbeat” Technologies
Ltd.

Fa dit VO2 maks. estimat

For du kan fa vist dit VO2 maks. estimat, skal du parre din
pulsmaler med din fénix 2 enhed (Parring af ANT+ sensorer,
side 15) og lgbe i mindst 10 minutter. For at fa det mest
praecise estimat, skal du fuldfere opsaetningen af brugerprofilen
(Indstilling af din brugerprofil, side 7) og indstille din maksimale
puls (Indstilling af dine pulszoner, side 7).

8

Treening


http://www.garmin.com

BEMAERK: Projektionerne kan synes upraecise i starten.
Enheden kraever nogle fa Igb for at indsamle oplysninger om din
lgbeydelse.

1 Hold MENU nede.
2 Velg VO2 Maksimal.

VO2 maks.-skeermbilledet viser dit VO2 maks.-estimat som et
tal og en position pa maleren.

©)
ss\\l.l o2 Max

)

Race Pred.«

VO2 maks. standardbedgmmelser

Enestaende

Fremragende

God

Rimeligt

CHCHCHCRS,

Darlig

VO2 maks. data og analyse oplyses med tilladelse fra The
Cooper Institute®. Hvis du @nsker yderligere oplysninger, kan
du se bilaget (VO2 maks. standardbedammelser, side 9)

og ga til www.Cooperlnstitute.org.

Disse tabeller omfatter standardklassificeringer for VO2 maks. estimat efter alder og kgn.

Maend Fraktil 20-29 30-39 ‘ 40-49 50-59 60-69 70-79
Enestaende 95 55,4 54 52,5 48,9 45,7 42,1
Fremragende 80 51,1 48,3 46,4 43,4 39,5 36,7
God 60 45,4 44 42,4 39,2 35,5 32,3
Rimeligt 40 41,7 40,5 38,5 35,6 32,3 29,4
Darlig 0-40 <417 <40,5 <385 < 35,6 <323 <294
Kvinder Fraktil

Enestaende 95 49,6 47,4 45,3 411 37,8 36,7
Fremragende 80 43,9 42,4 39,7 36,7 33 30,9
God 60 39,5 37,8 36,3 33 30 28,1
Rimeligt 40 36,1 34,4 33 30,1 27,5 25,9
Darlig 0-40 < 36,1 <344 <33 < 30,1 <275 <259

Data genoptrykt med tilladelse fra The Cooper Institute. For yderligere oplysninger, ga til www.Cooperlinstitute.org.

Restitutionsvejleder
Du kan bruge din Garmin enhed parret med pulsmaleren, sa du
kan fa vist hvor lang tid, der er tilbage, for du er fuldt restitueret
og klar til neeste harde traening. Restitutionsvejlederen omfatter
restitutionstid og restitutionstjek. Restitutionsvejlederteknologien
leveres og understottes af Firstbeat Technologies Ltd.
Restitutionstjek: Restitutionstjekket giver en indikation af din
restitutionstilstand i realtid inden for de farste mange minutter
af en lgbetur.

Restitutionstid: Restitutionstiden vises umiddelbart efter en
lgbetur. Tiden teeller ned, indtil det er optimalt for dig at
forsgge en anden type hard traening.

Sadan tendes restitutionsmaleren

Fer du kan se restitutionsmalingsfunktionen, skal du tage
pulsmaleren pa og parre den med din enhed (Parring af ANT+
sensorer, side 15). Hvis din fénix 2 havde en pulsmaler
inkluderet i pakken, er enhederne allerede parret. For at fa det
mest preecise estimat, skal du fuldfgre opseetningen af
brugerprofilen (Indstilling af din brugerprofil, side 7) og indstille
din maksimale puls (Indstilling af dine pulszoner, side 7).

1 Hold MENU nede.
2 Velg Restitutionsanbefaling > Aktiver.
3 Leben tur.

Inden for de fagrste fa minutter af din lgbetur kommer der en
restitutionskontrol frem, der viser din restitutionsstatus i
realtid.

4 Efter din Igbetur, veelger du Gem.

Restitutionstiden vises. Den maksimale tid er 4 dage, og den
mindst mulige tid er 6 timer.

Visning af din restitutionstid
For du kan fa vist din restitutionstid, skal du aktivere
restitutionsanbefaling.

1 Hold MENU nede.
2 Veelg Restitutionsanbefaling.

Restitutionstiden vises. Den maksimale tid er 4 dage, og den
mindst mulige tid er 6 timer.

Om Training Effect

Training Effect maler, hvilken indvirkning treeningen har pa din
aerobe kondition. Training Effect stiger under aktiviteten.
Efterhanden som aktiviteten skrider frem, @ges vaerdien Training
Effect og forteeller dig derved, hvordan aktiviteten har forbedret
din kondition. Training Effect bestemmes af din brugerprofils
oplysninger, puls, varighed og aktivitetens intensitet.

Det er vigtigt at vide, at tallene for Training Effect (1,0-5,0) kan
virke unormalt hgje i forbindelse med dine farste Igbeture. Der
skal flere aktiviteter til, far enheden kender din aerobe kondition.

Training Beskrivelse

Effect

1,0-1,9 Giver bedre restitution (korte aktiviteter). Forbedrer
udholdenhed ved laengere aktiviteter (mere end 40
minutter).

2,0-2,9 Vedligeholdelse af din aerobe kondition.

3,0-3,9 Forbedrer din aerobe kondition, hvis den gentages
som en del af dit ugentlige traeningsprogram.

Traening


http://www.CooperInstitute.org
http://www.CooperInstitute.org

Beskrivelse

4,0-4,9 Stor forbedring af din aerobe kondition, forudsat
gentaget 1-2 gange om ugen, med tilstraekkelig restitu-

tionstid.
Giver midlertidig overbelastning med stor forbedring.

5,0
Traen op til dette tal med meget stor forsigtighed.
Kreever yderligere dage til restitution.

Training Effect teknologien udbydes og understottes af Firstbeat
Technologies Ltd. Hvis du vil have flere oplysninger, skal du ga
til www firstbeattechnologies.com.

Visning af dine forventede lgbetider

Fer du kan fa vist dine forventede Igbetider, skal du tage en
pulsmaler pa og parre den med din enhed (Parring af ANT+
sensorer, side 15). Hvis din fénix 2 fulgte med i pakken med
pulsmaleren, er enhederne allerede parret. For at fa det mest
preecise estimat skal du fuldfgre opseetningen af brugerprofilen
(Indstilling af din brugerprofil, side 7) og indstille din maksimale
puls (Indstilling af dine pulszoner, side 7)

Din enhed bruger VO2 maks. vurderinger (Om VO2 maks.
vurderinger, side 8) og offentliggjorte datakilder til at give en
mallgbetid pa basis af din nuveerende kondition. Denne
projektion forudseetter ogsa, at du har gennemfert korrekt
traening til lgbet.

BEMZAERK: Projektionerne kan synes upraecise i starten.
Enheden kraever nogle fa lgb for at indsamle oplysninger om din
lgbeydelse.

1 Seet pulsmaleren pa, og lagb en tur.

2 Hold MENU nede.

3 Veelg VO2 Maksimal.

4 Vaelg DOWN for at fa vist skeermbilledet for labsberegneren.

Dine forventede lgbetider vises for distancerne 5K, 10K,
halvmaraton og maraton.

Brug af Virtual Partner®

Din Virtual Partner er et treeningsredskab til at hjselpe dig med at
na dine mal.

1 Hold MENU nede.

2 Velg Indstillinger > Aktivitet.

3 Veelg en aktivitet.

Virtual Partner er ikke tilgaengelig for alle aktiviteter.

Veelg Virtual Partner.

Veelg Indstil tempo eller Indstil hastighed.

Begynd din aktivitet.

Veaelg UP eller DOWN for at rulle til Virtual Partner
skaermbilledet og se, hvem der forer.

No o bh

Programmer
Ur

Indstilling af alarm
1 Hold MENU nede.

2 Velg Ur > Alarm > Tilfgj alarm.

3 Veelg START, UP og DOWN for at indstille tiden.
4 Vzlg En gang, Dagligt eller Hverdage.
AEndring af alarmurets lyd

1 Hold MENU nede.

2 Veelg Indstillinger > Generelt > Lyde > Alarm.

3 Veelg Tone, Vibration, Tone & Vibration eller Kun
meddelelser.

Start af nedtzellingstimer
1 Hold MENU nede.

2 Veelg Ur > Timer.
3 Velg START, UP og DOWN for at indstille tiden.

4 Velg evt. Meddelelse, og vaelg derefter en type meddelelse,
hvis du har brug for det.

5 Velg Start.

Brug af stopur
1 Hold START nede.

2 Veelg Ur > Stopur.
3 Velg Start.

Tilfajelse af en brugerdefineret tidszone
1 Hold MENU nede.

2 Veelg Ur > Andre zoner > Tilfgj zone.
3 Velg en tidszone.
Datasiden Andre zoner aktiveres automatisk (Datasider,
side 11).
Redigering af en brugerdefineret tidszone
1 Hold MENU nede.
2 Veelg Ur > Andre zoner.
3 Veelg en tidszone.
4 Veelg en funktion:
* Hvis du vil eendre tidszone, skal du veelge Rediger zone.

* Hvis du vil eendre navnet pa tidszonen, skal du veelge
Rediger etiket.

Beregning af storrelsen pa et omrade
Inden du kan beregne stgrrelsen pa et omrade, skal du modtage
satellitsignaler.

1 Hold MENU nede.
2 Velg Veerktajer > Omradeberegning.
3 Galangs omkredsen af omradet.
4 Veelg STOP for at beregne omradet.
5 Veelg en funktion:
* Velg Gem spor, indtast et navn, og veelg Udfort.

» Veelg Skift enheder for at konvertere malingerne for
omréadet til en anden méleenhed.

* Veelg BACK for at afslutte uden at gemme.

Visning af almanakker

Du kan fa vist almanakoplysninger om solen og manen samt om
jagt og fiskeri.

1 Hold MENU nede.

2 Veelg en funktion:

» Hvis du vil have vist oplysninger som solopgang,
solnedgang, maneopgang og manenedgang, skal du
veelge Veaerktgjer > Sol og mane.

» Hvis du vil have vist, hvilke tidspunkter der forventes at

veere de bedste til jagt og fiskeri, skal du veelge Veerktgjer
> Jagt og fiskeri.

3 Hvis det er nadvendigt, skal du vaelge UP eller DOWN for at
fa vist en anden dag.

VIRB fjernbetjening

VIRB™ fiernbetjeningsfunktionen ggr det muligt at betjene dit
VIRB actionkamera pa afstand. Ga til www.garmin.com/VIRB for
at kgbe et VIRB actionkamera.

10

Programmer


http://www.firstbeattechnologies.com
http://www.garmin.com/VIRB

Betjening af VIRB actionkamera
Far du kan bruge funktionen VIRB fijernbetjening skal du
aktivere fiernbetjeningsindstillingen pa dit VIRB kamera. Se
brugervejledningen til VIRB for at fa yderligere oplysninger.
1 Teend for VIRB kameraet.
2 Pa fénix 2 enheden skal du holde MENU nede.
3 Veelg VIRB fjernbetjening.
4 Vent mens enheden opretter forbindelse til VIRB kameraet.
5 Veelg en funktion:

* Huvis du vil optage video, skal du veelge START.

Videoteelleren vises pa fénix 2 skaermbilledet.

» Huvis du vil stoppe med at optage video, skal du veelge
DOWN.

» Hvis du vil tage et foto, skal du veelge UP.

Tilpasning af din enhed

Aktivitetsindstillinger

Disse indstillinger giver dig mulighed for at tilpasse hver enkelt
aktivitet ud fra dine behov. Du kan f.eks. tilpasse datasiderne og
aktivere advarsler og treeningsfunktioner. Ikke alle indstilllinger
er tilgeengelige for alle aktivitetstyper.

Hold MENU nede, og veelg Indstillinger > Aktivitet, og veelg en
aktivitet.

Datasider: Giver dig mulighed for at vise eller skjule datasider
for den valgte aktivitet (Tilpasning af datasiderne, side 11).

Alarmer: Indstiller treenings- eller navigationsadvarsler for den
valgte aktivitet.

Auto Lap: Angiver indstillingerne for auto lap-funktionen (Auto
Lap®, side 12).

Automatisk lgb: Indstiller enheden til at registrere skilab
automatisk ved hjeelp af det indbyggede accelerometer.

Auto Pause: Indstiller enheden til at stoppe med at registrere
data, nar du stopper med at beveege dig, eller nar du
bevaeger dig under en bestemt hastighed (Brug af Auto
Pause, side 12).

3D Hastighed: Indstiller enheden til at beregne din hastighed
bade ved hjeelp af din hgjdesendring og din horisontale
beveelgelse over jorden (3D hastighed og distance, side 13).

3D Distance: Indstiller enheden til at beregne den tilbagelagte
distance bade ved hjeelp af din hgjdesendring og din
horisontale beveelgelse over jorden.

Dataregistrering: Indstiller tilstand og interval for registrering af
data.

GPS-tilstand: Indstiller tilstanden for GPS-antennen (UltraTrac,
side 13).

Fodsensorhastighed: Indstiller enheden til at beregne
hastigheden ved hjaelp af fodsensoren i stedet for GPS.

Cykelhastighed: Indstiller enheden til at beregne hastigheden
ved hjeelp af kadencesensoren i stedet for GPS.

Poollaengde: Indstiller poolens lzengde ved svemning i pool (At
svgmme en tur i poolen, side 5).

Hviletimer: Aktiverer hviledatasiden for svemning i pool.

Registrering af svemmetag: Aktiverer registrering af
svgmmetag for svgmning i pool.

Nulstil: Gendanner standardfabriksindstillingerne for den valgte
aktivitet.

I menu: Viser eller skjuler den valgte aktivitet i aktivitetsmenuen.

Tilpasning af datasiderne
Du kan vise, skjule og aendre raekkefglgen af datasider for hver
aktivitet. Du kan ogsa redigere datafelter for visse datasider.

A b ON -

Hold MENU nede.

Veelg Indstillinger > Aktivitet.
Veelg den aktivitet, du vil tilpasse.
Veelg Datasider.

Veelg Tilfej side, og felg instruktionerne pa skeermen for at

tilfgje en ny side (ekstraudstyr).

~N o

Veelge en side for at redigere datafelter.
Veelg en funktion:

* Veelg Rediger, og tilpas datafelterne.

» Veelg Flyt op eller Flyt ned for at endre datasidernes
reekkefolge.

» Velg Slet for at fierne datasiden fra sidelgkken.

Datasider

Visse datasider er kun tilgeengelige for specifikke aktiviteter, og
visse datasider kraever, at du parrer enheden med en ANT+
sensor (Parring af ANT+ sensorer, side 15). Minimum-,
maksimum- og kortdata beregnes fra det tidspunkt, hvor du
startede aktiviteten.

BEMAERK: Din kropstemperatur pavirker

temperaturaflaesningen. For at fa den mest preecise
temperaturmaling skal du fjerne enheden fra dit handled og
vente 20-30 minutter.

Datasider  Beskrivelse ANT+sensor  Aktiviteter

1 felt Viser ét konfigurerbart | Ingen Alle
datafelt.

2 Felter Viser to konfigurerbare |Ingen Alle
datafelter.

3 Felter Viser tre konfigurerbare |Ingen Alle
datafelter.

Hgjdemaler |Viser den aktuelle hgjde, | Ingen Alle
minimum- og maksi-
mumshgjde samt en
oversigt over hgjdehisto-
rikken.

Barometer |Viser det aktuelle baro- |Ingen Alle
metertryk, minimum- og
maksimumbarometertryk
og en oversigt over
barometertrykhisto-
rikken.

Kompas Viser kompasset, med |Ingen Alle
din rejseretning @verst.

Temperatur |Viser den aktuelle tempe™ (valgfri) | Alle
temperatur, minimum-
og maksimumtempera-
turen samt en oversigt
over temperaturhisto-
rikken.

Kort Viser kortet. Ingen Alle undtagen
svgmning i
pool

Puls Viser den aktuelle puls, |Pulssensor Alle
minimum- og maksi- (kraeves)
mumpuls samt en
oversigt over pulshisto-
rikken.

Kadence Viser den aktuelle Fodsensor, Lab, cykling,
kadence, minimum- og |cykelkadence- |brugerdefi-
maksimumkadence sensor, effekt- | neret
samt en oversigt over sensor,
kadencehistorikken. Vector™,

HRM-Run
(valgfri)

Effekt Viser den aktuelle effekt, | Effektsensor, Cykling,
minimum- og maksi- Vector brugerdefi-
mumeffekt samt en neret

oversigt over effekthisto-
rikken.

Tilpasning af din enhed

11




Datasider  Beskrivelse ANT+sensor  Aktiviteter ‘
Virtual Viser Virtual Partner Ingen Lab, cykling,
Partner siden (Brug af Virtual brugerdefi-
Partner®, side 10). neret
Lobsdy- Viser oplysninger om HRM-Run (obli- | Lgb, bruger-
namik lgbedynamik (Lgbedy- |gatorisk) defineret
namik, side 7).
Andre zoner | Viser alternative Ingen Alle
tidszoner (Tilfajelse af
en brugerdefineret
tidszone, side 10).
Dual gitter | Viser GPS-koordinater. |Ingen Alle
Hvile Viser hviletid under Ingen Svgmning i
svgmning. pool
Tid Viser tid og dato Ingen Alle
Aktuel skilg- |Viser data om den Ingen Skilgb eller
betur aktuelle skilgbetur. snowboar-
ding
Skilgbeture |Viser data om dine Ingen Skilgb eller
ialt samlede skilgbeture for snowboar-
den aktuelle aktivitet. ding
Treenings- | Viser mal og yderligere |Ingen Treening,
ture data for det aktuelle brugerdefi-
traeningstrin. neret
Alarmer

Du kan indstille alarmer for enhver aktivitet, hvilket kan hjaelpe
dig med at treene mod bestemte mal, @ge din opmaerksomhed
pa omgivelserne og navigere til din destination. Visse alarmer er
kun tilgeengelige for specifikke aktiviteter. Der er tre typer
alarmer: heendelsesalarmer, omradealarmer og tilbagevendende
alarmer.

Haendelsesalarm: Med en heendelsesalarm advares du én
gang. Haendelsen er en bestem veerdi. Du kan f.eks. indstille
enheden til at advare dig, nar du nar en bestemt elevation.

Omradealarm: Med en omradealarm far du besked, hver gang
enheden er over eller under et bestemt vaerdiomrade. Du kan
f.eks. indstille enheden til advare dig, hvis din puls er under
60 bpm (hjerteslag pr. minut) og over 210 bpm.

Tilbagevendende alarm: Med en tilbagevendende alarm, far du
besked hver gang enheden registrerer en bestemt veerdi eller
et bestemt interval. Du kan f.eks. indstille enheden til at give
dig et signal hvert 30. minut.

Alarmnavn | Alarmtype Beskrivelse

Alarmnavn Alarmtype Beskrivelse

Tempo Omrade Du kan indstille minimum- og maksi-

mumvaerdier for tempo.

Strem Omrade Du kan indstille et hgijt eller et lavt

effektniveau.

Alarmpunkter | Tilbageven- Se Indstilling af en alarmpunktsalarm,
dende side 12.

Hastighed Omrade Du kan indstille minimum- og maksi-

mumveerdier for hastighed.

Tid Haendelse, Du kan indstille et interval, en bruger-
tilbageven- defineret tid indtil solnedgang eller en
dende brugerdefineret tid fra dit estimerede

ankomsttidspunkt.

Indstilling af en advarsel
1 Hold MENU nede.

2 Veelg Indstillinger > Aktivitet.
3 Veelg en aktivitet.

BEMAERK: Denne funktion er ikke tilgaengelig for alle
aktiviteter.

Veelg Alarmer.
Veelg advarselsnavnet.
Veelg advarselstypen, hvis det er ngdvendigt.

Veelg en zone, og angiv minimum- og maksimumveerdien,
eller angiv en brugerdefineret veerdi for advarslen.

8 Teend om ngdvendigt for alarmen.

For heendelsesadvarsler og tilbagevendende advarsler vises en
meddelelse, hver gang du nar alarmveerdien. For
omradeadvarsler vises en meddelelse, hver gang du overstiger
eller kommer under det angivne omrade (minimum- og
maksimumveerdier).

~N~No o b~

Indstilling af en alarmpunktsalarm
Alarmpunktsalarmer underretter dig, nar du er inden for et
angivet omrade for en bestemt position.

1 Hold MENU nede.
2 Veelg Indstillinger > Aktivitet.
3 Veelg en aktivitet.

BEMAERK: Denne funktion er ikke tilgaengelig for alle
aktiviteter.

Veelg Alarmer > Alarmpunkter > Rediger > Opret ny.
Veelg en position.

(=2 2SI -3

Batteri Haendelse Du kan indstille en alarm for lavt batte-
riniveau. Indsaet en radius.

Kadence Omrade Du kan indstille minimum- og maksi- 7 Velg Udfert.

mumveerdier for kadence.

Kalorier Haendelse, Du kan indstille antallet af kalorier. BruQ af Auto Pause ) ) ) .
tilbageven- Du kan bruge Auto Pause til automatisk at saette timeren pa
dende pause, hvis du holder op med at bevaege dig. Denne funktion er

Distance Haendelse, Du kan indstille et interval, en bruger- nyttig, hvis der pa din aktivitet er lyskryds eller andre steder,
tilbageven- defineret distance fra din endelige hvor du skal seette farten ned eller stoppe.
dende destination eller en brugerdefineret BEMARK: Der optages ikke historik, mens timeren er stoppet

glnstiT:e, hvis du forlader et spor eller eller pausestillet.

Elevation Haendelse, Du kan indstille minimum- og maksi- 1 Hold MENU nede.
omréade, tilba- | mumveerdier for elevation. Du kan 2 Veelg Indstillinger > Aktivitet.
gevendende ogsa indstille enheden til at give dig i

besked, nar du har udfgrt en bestemt 3 Veelg en aktivitet. ) ) ) )
maengde opstigning eller nedstigning. BEMAERK: Denne funktion er ikke tilgaengelig for alle
Puls Omrade Du kan indstille minimum- og maksi- aktiviteter.
mumvaerdier for puls eller veelge 4 Velg Auto Pause.
zoneaendringer. Se Om pulszoner, R
side 7 og Udregning af pulszone, Auto Lap
side 7. . .
Navioat Hesndel Bu kan indstilie al ; — Markering af omgange efter distance
avigations- ndelse u kan indstille alarmer for ankomst ti : . .
ankomst waypoints og til den endelige destina- Dudkan brug.?.kAchJ.tot Lap tIIDautom?tlslk(t.markerlnt% afher? ocr;’]gall‘lg
tion for et spor eller en rute. ved en specifik distance. Denne funktion er nyttig, hvis du vi
12 Tilpasning af din enhed



sammenligne din preestation pa forskellige dele af en aktivitet
(f.eks. for hver 5 km eller 1 mile).

1 Hold MENU nede.
2 Velg Indstillinger > Aktivitet.
3 Veelg en aktivitet.

BEMAERK: Denne funktion er ikke tilgaengelig for alle
aktiviteter.

4 Veelg Auto Lap.
5 Veelg en distance.

Hver gang du gennemfgrer en omgang, vises en meddelelse
med tiden for den pageeldende omgang. Enheden bipper eller
vibrerer, hvis harbare toner slas til (Generelle indstillinger,
side 14).

Du kan eventuelt tilpasse datasiderne til at vise yderligere
omgangsdata (Tilpasning af datasiderne, side 11).

UltraTrac

Funktionen UltraTrac er en GPS-indstilling, som registrerer
sporpunkter og sensordata mindre hyppigt . Hvis funktionen
UltraTrac aktiveres, @ges batteriets levetid, men kvaliteten af de
registrerede aktiviteter forringes. Du kan bruge funktionen
UltraTrac til aktiviteter, som kraever lzengere batterilevetid, og
hvor hyppige opdateringer af sensordata er mindre vigtigt. Det
normale interval mellem sporpunkter er ét punkt pr. minut Du
kan justere dette interval.

3D hastighed og distance

Du kan indstille 3D hastighed og distance til at beregne din
hastighed eller distance bade ved hjeelp af din hgjdesendring og
din horisontale bevaegelse over jorden. Du kan bruge dette
under aktiviteter sdsom skilgb, bjergklatring, navigering,
vandring, lgb eller cykling.

Sensorindstillinger

» Du kan kalibrere og konfigurere det interne kompas
(Kompasindstillinger, side 13).

* Du kan kalibrere og konfigurere den interne barometrisk
hgjdemaler (Indstillinger af hgjdemaler, side 13).

» Du kan parre og konfigurere ANT+ sensorer (ANT+ sensorer,
side 15).

Kompasindstillinger

Hold MENU nede, og veelg Indstillinger > Sensorer >

Kompas.

Skarm: Indstiller kompassets retningsvisning til grader eller
milliradianer.

Nordreference: Indstiller kompassets nordlige reference
(Indstilling af nordreference, side 13).

Tilstand: Indstiller kompasset til enten at anvende en
kombination af GPS og de elektroniske sensordata under
bevaegelse (Automatisk) eller kun GPS-data (Sluk).

Kalibrer: Gar det muligt for dig at kalibrere kompasset manuelt
(Kalibrering af kompas, side 13).

Indstilling af nordreference
Du kan indstille den retningsreference, der bruges til beregning
af oplysninger om kurs.

1 Hold MENU nede.
2 Velg Indstillinger > Sensorer > Kompas > Nordreference.
3 Veelg en funktion:

» Veelg Sand for at indstille geografisk nord som
kursreference.

» Vaelg Magnetisk for at indstille din positions magnetiske
deklination automatisk.

» Veelg Gitter for at indstille nord-gitter (000°) som
kursreference.

» Hovis du vil indstille vaerdien for den magnetiske variation
manuelt, skal du veelge Bruger, indtaste den magnetiske
varians og veelge Udfort.

Kalibrering af kompas

BEMAERK

Kalibrer det elektroniske kompas udendgrs. Hvis du vil forbedre
kursens ngjagtighed, skal du ikke sta ikke i naerheden af
objekter, der kan pavirke magnetfelter, som f.eks. karetgjer,
bygninger og stremfarende luftledninger.

Enheden er kalibreret fra fabrikken, og den er som standard
indstillet til automatisk kalibrering. Hvis du oplever
uregelmaessig kompasfunktion, f.eks. efter rejse over store
afstande eller efter store temperaturaendringer, kan du kalibrere
kompasset manuelt.

1 Hold MENU nede.

2 Veelg Indstillinger > Sensorer > Kompas > Kalibrer >
Start.

3 Folg instruktionerne pa skaermen.

Indstillinger af hgjdemaler
Hold MENU nede, og veelg Indstillinger > Sensorer >
Hojdemaler.

Automatisk kalibrering: Giver hgjdemaleren mulighed for at
kalibrere sig selv, hver gang du slar GPS-sporing til.

Kalibrer: Giver mulighed for manuel kalibrering af
hgjdemalersensoren.

Kalibrering af den barometriske hgjdemaler

Din enhed er allerede blevet kalibreret pa fabrikken, og enheden
anvender automatisk kalibrering pa GPS-startpunktet som
standard. Du kan kalibrere den barometriske hgjdemaler
manuelt, hvis du kender den korrekte hgjde eller det korrekte
barometriske tryk ved havets overflade.

1 Hold MENU nede.
2 Velg Indstillinger > Sensorer > Hgjdemaler.
3 Veelg en funktion:

» Hovis du vil kalibrere automatisk fra dit GPS-startpunkt,
skal du veelge Automatisk kalibrering > Ved start.

» Hovis du vil kalibrere automatisk med periodiske GPS-
kalibreringsopdateringer, skal du veelge Automatisk
kalibrering > Lobende.

» Hvis du vil indtaste den aktuelle hgjde eller det aktuelle
tryk ved havoverfladen, skal du vaelge Kalibrer.

Bluetooth® Connectede funktioner

Din fénix 2 enhed har flere forskellige Bluetooth connectede
funktioner til din kompatible smartphone. Visse funktioner
kreever, at du installerer Garmin Connect Mobile eller
BaseCamp Mobile pa din smartphone. Ga til www.garmin.com
/apps for at fa yderligere oplysninger.

Telefonmeddelelser: Viser telefonmeddelelser og beskeder pa
din fénix 2 enhed.

LiveTrack: Lad venner og familie falge dine lgb og
treeningsaktiviteter i realtid. Du kan invitere fglgere ved brug
af e-mail eller sociale medier, hvilket lader dem se dine
direkte data pa en sporingsside til Garmin Connect.

Aktivitetsoverforsel til Garmin Connect: Sender automatisk
din aktivitet til Garmin Connect, sa snart du er faerdig med at
registrere aktiviteten.

Gennemgang af aktiviteter i BaseCamp Mobile: Giver dig
mulighed for at sende aktiviteter til din smartphone med
BaseCamp Mobile-app'en. Du kan fa vist aktiviteterne i
app'en, herunder spor- og sensordata.

Tilpasning af din enhed

13


http://www.garmin.com/apps
http://www.garmin.com/apps

Cloud-sikkerhedskopiering i BaseCamp Mobile: Giver dig
mulighed for at sikkerhedskopiere gemte aktiviteter til din
Garmin Cloud-konto ved hjeelp af BaseCamp Mobile.

Download af oplevelser: Giver dig mulighed for at sgge efter
oplevelser i BaseCamp Mobile-app'en og sende dem til din
enhed.

Parring af din smartphone med din fénix 2 enhed

BEMAERK: Enheden kan ikke oprette forbindelse til ANT+
sensorer, mens Bluetooth tradlgs teknologi aktiveres.

1 Placer din smartphone inden for 10 m (33 fod) fra din fénix 2
enhed.

2 Pa féenix 2 enheden skal du holde MENU nede.
3 Veelg Indstillinger > Bluetooth.
4 Fuldfer en handling:

» Huvis det er fgrste gang, du har parret en telefon med din
enhed, skal du veelge OK.

* Huvis du allerede har parret en anden telefon med
enheden, skal du veelge Par den mobile enhed.

5 Pa din smartphone skal du ga til menuen med indstillinger for
Bluetooth og s@ge efter enheder i naerheden.

Se i brugervejledningen til din smartphone for at fa yderligere
oplysninger.

6 Veelg din fénix 2 enhed pa listen med enheder i naerheden.
Der vises en adgangskode pa fénix 2 skaermen.

7 Indtast adgangskoden pa din smartphone.

8 Padin fénix 2 enhed skal du veelge Altid taendt, Aktiv eller
lkke aktiv og veelge OK.

Enheden teender og slukker automatisk Bluetooth tradlgs
teknologi baseret pa dit valg.

9 Veelg Vis eller Skjul for at vise eller skjule smartphone-
meddelelser pa fénix 2 skaermen.

10 Ga til www.garmin.com/apps, og download Garmin Connect
Mobile-app'en eller BaseCamp Mobile-app'en til din
smartphone (valgfrit).

Generelle indstillinger
Hold MENU nede, og veelg Indstillinger > System.

Lyde: Giver dig mulighed for at sla tastetoner til eller fra samt for
at angive tone- og vibrationsindstillinger for forskellige
enhedsalarmer.

Skaerm: Giver dig mulighed for at @endre indstillingerne for
baggrundsbelysning og kontrast.

Tid: Angiver dato, tid og tidszone.

Sprog: Angiver sproget for enhedens graenseflade.

Enheder: Angiver, hvilke maleenheder der skal bruges ved
visning af data.

Displayindstillinger

Hold MENU nede, og veelg Indstillinger > Generelt > Skaerm.

Baggrundslys: Angiver baggrundsbelysningens niveau, og hvor
leenge baggrundslyset lyser.

Kontrast: Angiver skaermkontrasten.
Tidsindstillinger
Hold MENU nede, og veelg Indstillinger > Generelt > Tid.

Siden Tid: Giver dig mulighed for at tilpasse, hvordan
klokkesleettet vises.

Formater: Ggr dig mulighed for at vaelge 12- eller 24-timers
tidsformat pa displayet.

Tidszone: Giver dig mulighed for at vaelge tidszone for
enheden. Du kan veelge Automatisk for at indstille tiden
automatisk ud fra GPS-positionen.

AEndring af maleenhed

Du kan tilpasse maleenhederne for distance og hastighed,
hgjde, dybde, temperatur og tryk.

1 Hold MENU nede.

2 Veelg Indstillinger > Generelt > Enheder.

3 Veelg en maletype.

4 Veelg maleenhed.

Systemindstillinger

Hold MENU nede, og veelg Indstillinger > System.

WAAS: Indstiller enheden til at bruge GPS-signaler med WAAS-
ngjagtighed (Wide Area Augmentation System). Hvis du vil
have oplysninger om WAAS, skal du ga til www.garmin.com
/aboutGPS/waas.html.

Genvejstaster: Giver dig mulighed for at tilpasse
holdefunktionen for tasten DOWN.

USB-tilstand: Indstiller enheden til at bruge
masselagringstilstand eller Garmin tilstand, nar den er
forbundet med en computer.

Kort: Giver dig mulighed for at aendre kortets udseende.

Positionsformat: Angiver det positionsformat samt det datum
og sfeeer, som skal bruges til at beregne dine GPS-
koordinater.

Menu: Giver dig mulighed for at tilpasse de elementer, som
vises i hovedmenuen.

Nulstil: Giver dig mulighed for at nulstille brugerdata og
indstillinger.

Om: Viser oplysninger om enhed, software og licens.

Tilpasning af genvejstasten

Du kan tilpasse holdefunktionen for tasten DOWN. Som
standard markeres et waypoint ved at holde DOWN nede.

1 Hold MENU nede.

2 Veelg Indstillinger > System > Genvejstaster > Hold nede.

3 Veelg en funktion.

Kortindstillinger

Hvis du vil &bne kortindstillingerne, skal du holde MENU nede,
og veelge Indstillinger > System > Kort.

Retning: indstiller, hvordan kortet vises pa siden. Nord op

indstiller, at kortet viser nord gverst pa siden. Spor op viser
din aktuelle rejseretning mod den gverste del af siden.

Auto Zoom: Veelger automatisk det optimale zoomniveau til
brug pa kortet. Nar Sluk er valgt, skal du zoome ind eller ud
manuelt.

Point: Indstiller zoomniveau for punkter pa kortet.

Sporlog: Giver dig mulighed for at fa vist eller skjule spor pa
kortet.

Linjen Go To: Giver dig mulighed for at vaelge, hvordan banen
vises pa kortet.

Kortfarver: Giver dig mulighed for at veelge, om land eller vand
skal fremheaeves pa kortet.
Indstillinger for positionsformat

BEMAERK: Du skal kun aendre positionsformatet eller
kortdatum, hvis du anvender et kort eller sgkort, der angiver et
andet positionsformat.

Hold MENU nede, og veelg Indstillinger > System >
Positionsformat.

Formater: Indstiller det positionsformat, som en positionsmaling
vises i.

Datum: Indstiller det koordinatsystem, som kortet er struktureret
i

14

Tilpasning af din enhed


http://www.garmin.com/apps
http://www.garmin.com/aboutGPS/waas.html
http://www.garmin.com/aboutGPS/waas.html

Sfaere: Viser det koordinatsystem, som enheden bruger.
Standardkoordinatsystemet er WGS 84.

Tilpasning af hovedmenuen
Du kan tilfgje, slette eller flytte elementer i hovedmenuen.

1 Hold MENU nede.

2 Veelg Indstillinger > System > Menu.
3 Veelg et menupunkt.

4 Veelg en funktion:

» Veelg Flyt op eller Flyt ned for at a2endre elementets
placering pa listen.

» Velg Fjern for at slette et element pa listen.
+ Veelg Indsaet for at fgje et element til listen.

Nulstilling af enheden til fabriksindstillin-
gerne

Du kan gendanne alle enhedens indstillinger til
fabriksvaerdierne.

1 Hold MENU nede.
2 Velg Indstillinger > System > Nulstil > Alle indstillinger.

ANT+ sensorer

Enheden er kompatibel med dette valgfri tradlese ANT+ tilbehar.

* Pulsmaler, f.eks. HRM-Run (Péasaetning af pulsmaleren,
side 15)

» Sensor for hastighed og kadence til cykel (Brug af en valgfri
sensor til cykelkadence, side 16)

» Fodsensor (Fodsensor, side 16)
» Effektsensor, f.eks. Vector
+ tempe tradlgs temperatursensor (tempe, side 15)

Du kan finde oplysninger om kompatibilitet og keb af yderligere
sensorer ved at ga til http://buy.garmin.com.

Parring af ANT+ sensorer

Far du kan parre ANT+ sensorer, skal Bluetooth tradlas
teknologi veaere deaktiveret (Parring af din smartphone med din
fénix 2 enhed, side 14).

Farste gang, du tilslutter en sensor til din enhed ved hjeaelp af
ANT+ tradlgs teknologi, skal du parre enheden og sensoren.
Nar parringen er foretaget, opretter enheden automatisk
forbindelse til sensoren, nar du starter en aktivitet, og sensoren
er aktiv og inden for raekkevidde.

BEMAERK: Hvis der fulgte en pulsmaler med enheden, er den
allerede parret med enheden.

1 Hvis du parrer en pulsmaler skal du tage pulsmaleren pa
(Péaseetning af pulsmaleren, side 15).

Pulsmaleren sender og modtager ikke data, fgr du tager den
pa.
2 Placer enheden inden for 3 m (10 fod) fra sensoren.

BEMAERK: Hold dig 10 m (33 fod) vaek fra andre ANT+
sensorer under parringen.

Hold MENU nede.

Veelg Indstillinger > Sensorer.
Veelg din sensor.

Veelg Ny s@gning.

Nar sensoren er parret med din enhed, andrer sensorens
status sig fra Sgger til Tilsluttet. Sensordata vises i serien af
datasider eller i et brugerdefineret datafelt.

o g bW

tempe

tempe er en ANT+ tradlgs temperatursensor. Du kan fastggre
sensoren pa en sikker strop eller en Igkke, hvor den eksponeres
for den omgivende luft og derfor fungerer som kilde for ngjagtige
temperaturoplysninger. Du skal parre tempe med din enhed for
at fa vist temperaturoplysninger fra tempe.

Pasatning af pulsmaleren

BEMAERK: Hvis du ikke har en pulsmaler, kan du springe denne
handling over.

Pulsmaleren skal beeres direkte pa huden, lige under
brystbenet. Den skal sidde sa teet, at den bliver, hvor den er,
under din aktivitet.

1 Seet pulsmalermodulet @ pa remmen.

Garmin logoerne (pa modulet og stroppen) skal vende hgjre
side opad.

2 Gor begge elektroder @ bagpa remmen vade for at sikre en
steerk forbindelse mellem dit bryst og senderen.

3 Hvis pulsmaleren har kontaktomrade ®, skal du gore
kontaktomradet vadt.

4 Spaend remmen rundt om din brystkasse, og tilslut krogen pa
remmen @ til Iskken ®.

Logoet Garmin skal vende den hgjre side opad.

5 Anbring den kompatible enhed inden for 3 m (10 fod) fra
pulsmaleren.

Nar du har taget pulsmaleren pa, er den aktiv og sender data.
TIP: Hvis data for puls er uregelmaessige eller ikke vises, kan du
se fejlfindingstippene (Tip til uregelmeessige pulsdata, side 15).

Tip til uregelmaessige pulsdata
Hvis data for puls er uregelmaessige eller ikke vises, kan du
afprove fglgende tip.

* Fugt elektroderne og kontaktomradet igen.
Du kan bruge vand, spyt eller elektrodegel.

» Stram remmen pa din brystkasse.

* Varm op i 5-10 minutter.

» Vask remmen, hver gang den er blevet brugt syv gange
(Vedligeholdelse af pulsméleren, side 17).

ANT+ sensorer

15


http://buy.garmin.com

» Brug en bomuldstrgje, eller fugt din traje, hvis det er muligt til
din aktivitet.
Syntetiske stoffer, der gnider eller slar mod pulsmaleren, kan
skabe statisk elektricitet, der forstyrrer pulssignalerne.

+ Flyt dig veek fra kilder der kan forstyrre din pulsmaler.

Andre forstyrrende kilder kan veere steerke elektromagnetiske
felter, nogle 2,4 GHz tradlgse sensorer, el-ledninger med
meget hgj spaending, elektriske motorer, ovne,
mikrobglgeovne, 2,4 GHz tradlgse telefoner og tradlase LAN-
adgangspunkter.

» Udskift batteriet (Udskiftning af pulsmalerens batteri,
side 17).

Fodsensor

Din enhed er kompatibel med en fodsensor. Du kan bruge
fodsensoren til at registrere tempo og afstand i stedet for brug af
GPS, nar du treener indendgrs, eller nar dit GPS-signal er svagt.
Fodsensoren er pa standby og klar til at sende data (ligesom
pulsmaleren).

Efter 30 minutter uden aktivitet slukker fodsensoren for at spare
pa batteriet. Hvis batteriniveauet er lavt, vises en meddelelse pa
din enhed. Der er sa ca. fem timers batterilevetid tilbage.

Indstilling af fodsensortilstand
Du kan indstille din enhed til at anvende fodsensordata i stedet
for GPS-data til beregning af tempo og distance.
1 Hold MENU nede.
2 Veelg Indstillinger > Sensorer > Fodsensor.
3 Veelg en funktion:
* Veelg Indenders, nar du treener indendars uden GPS.

» Veelg Altid teendt, nar du treener indendars, eller nar dit
GPS-signal er svagt eller du mister satellitsignalerne.

Kalibrering af fodsensor

Det er valgfrit, om du vil kalibrere din fodsensor, men det kan
forbedre ngjagtigheden. Der er tre mader at justere
kalibreringen pa: distance, GPS og manuelt.

Kalibrering af fodsensor vha. distance
Far du kan kalibrere din enhed, skal du parre din enhed med
fodsensoren (Parring af ANT+ sensorer, side 15).

For at fa de bedste resultater ber fodsensoren kalibreres ved at
bruge den inderste bane i en standardomgang eller en ngjagtig
distance. En standardomgang (2 omgange = 800 m eller 0,5 mil)
er mere ngjagtig end et Igbeband.

1 Hold MENU nede.

2 Veelg Indstillinger > Sensorer > Fodsensor > Kalibrer >
Distance.

3 Veelg Start for at begynde registreringen.

4 Lgb eller ga 800 m eller 0,5 mil

5 Veelg Stop.

Kalibrering af fodsensor vha. GPS

Fer du kan kalibrere din enhed, skal du have modtaget GPS-

signaler, og du skal parre din enhed med fodsensoren (Parring
af ANT+ sensorer, side 15).

1 Hold MENU nede.

2 Veelg Indstillinger > Sensorer > Fodsensor > Kalibrer >
GPS.

3 Veelg Start for at begynde registreringen.
4 Lgb eller gaca. 1 km eller 0,62 mil

Enheden giver dig besked, nar du har bevaeget dig langt nok.
Manuel kalibrering af fodsensor

For du kan kalibrere din enhed, skal du parre din enhed med
fodsensoren (Parring af ANT+ sensorer, side 15).

Manuel kalibrering anbefales, hvis du kender
kalibreringsfaktoren. Hvis du har kalibreret en fodsensor med et
andet Garmin produkt, kender du muligvis kalibreringsfaktoren.

1 Hold MENU nede.

2 Velg Indstillinger > Sensorer > Fodsensor > Kalibrer >
Manuel.

3 Juster kalibreringsfaktoren:
* Qg kalibreringsfaktoren, hvis din distance er for kort.
» Seenk kalibreringsfaktoren, hvis din distance er for lang.

Brug af en valgfri sensor til cykelkadence

Du kan bruge en kompatibel sensor til cykelkadence til at sende
data til din enhed.

» Par sensoren med din enhed (Parring af ANT+ sensorer,
side 15).

» Opdater oplysningerne i din fithessbrugerprofil (Indstilling af
din brugerprofil, side 7).

* Kar en tur (Kar en tur, side 5).

Enhedsoplysninger

Visning af enhedsoplysninger

Du kan se enheds-id, softwareversion og licensaftale.
1 Hold MENU nede.

2 Veelg Indstillinger > System > Om.

Vedligeholdelse af enheden

BEMAERK

Brug ikke en skarp genstand til at fierne batteriet.

Undga kemiske renggringsmidler, oplgsnings- og insektmidler,
der kan beskadige plastikkomponenterne og
overfladebehandlingen.

Renggr enheden grundigt med rent vand efter udseettelse for
klor, saltvand, solcreme, makeup, alkohol eller andre skrappe
kemikalier. Lang tids udseettelse for disse stoffer kan skade
kabinettet.

Undga at trykke pa tasterne under vandet.

Undga harde sted og hardhaendet behandling, da det kan
reducere produktets levetid.
Du ma ikke opbevare enheden pa steder, hvor den kan blive

udsat for ekstreme temperaturer i lzengere tid, da det kan fare til
permanente skader pa enheden.

Rengering af enheden
1 Renggr enheden med en klud fugtet med en mild
renggringsmiddeloplgsning.

2 Torden af.

Specifikationer

Batteritype 500 mAh litiumionbatteri

Batterilevetid Op til 5 uger

Vandteethedsklasse 5ATM!

Driftstemperaturomrade Fra -20 til 50 °C (fra -4 til 122 °F)

Radiofrekvens/protokol 2,4 GHz ANT+ tradlgs teknologi
Bluetooth Smart enhed

Batterioplysninger

Den faktiske batterilevetid afheenger af, hvor meget du bruger
GPS, enhedssensorer, tradlgse sensorer (ekstraudstyr) og
baggrundsbelysningen.

" Enheden taler tryk svarende til en dybde pa 50 meter. Du kan finde flere oplys-
ninger pa www.garmin.com/waterrating.

16

Enhedsoplysninger


http://www.garmin.com/waterrating

Batterilevetid ‘ Tilstand ‘

16 timer Normal GPS-tilstand
50 timer UltraTrac GPS-tilstand med polling-interval pa et minut
Op til 5uger | Urtilstand

Vedligeholdelse af pulsmaleren

Fjern modulet, far remmen rengares.

En ophobning af sved og salt pa remmen kan reducere
pulssensorens evne til at rapportere ngjagtige data.

+ Ga til www.garmin.com/HRMcare for at fa detaljerede
renggringsinstruktioner.

« Skyl remmen, hver gang den er blevet brugt.

» Vask remmen i maskine, hver gang den er blevet brugt syv
gange.

*  Kom ikke remmen i en tgrretumbler.

* Nar remmen skal tarres, skal den heenges op eller laegges
fladt.

» Du kan forleenge levetiden af pulsmaleren ved at afmontere
modulet, nar du ikke bruger den.

HRM-Run Specifikationer

Batteritype Udskifteligt CR2032, 3 volt

Batterilevetid 1 ar (1 time om dagen)

Vandteethedsklasse |3 ATM!
BEMAERK: Dette produkt kan ikke sende
pulsdata under svemning.

Driftstemperaturom- Fra -20 til 60 °C (fra -4 til 140 °F)

rade

Radiofrekvens/ 2,4 GHz ANT+ tradlgs kommunikationsprotokol

protokol

Udskiftelige batterier
~ AADVARSEL

Brug ikke en skarp genstand til at fierne batterierne.
Opbevar batteriet uden for barns reekkevidde.

Batterier ma aldrig puttes i munden. Hvis de sluges, skal du
kontakte din leege eller en lokal giftkontrolmyndighed.

Knapcellebatterier, der kan udskiftes, kan indeholde
perkloratmateriale. Seerlig handtering kan veere ngdvendig. Se
www.dtsc.ca.gov.hazardouswaste/perchlorate.

/\ FORSIGTIG

Kontakt din lokale genbrugsstation for oplysninger om korrekt
genanvendelse af batterierne.

Udskiftning af pulsmalerens batteri
1 Brug en lille stjerneskruetraekker til at fierne de fire skruer pa
modulets bagside.

2 Fjern deekslet og batteriet.

-

-~
~

1 Enheden taler tryk svarende til en dybde pa 30 meter. Du kan finde flere oplys-
ninger pa www.garmin.com/waterrating.

3 Vent 30 sekunder.

4 Seet det nye batteri i med den positive side opad.
BEMAERK: Pas pa ikke at beskadige teetningsringen.

5 Saet daekslet og de fire skruer tilbage pa plads.
BEMAERK: Undga at overspaende.

Nar du har udskiftet batteriet i pulsmaleren, skal den muligvis
parres med enheden igen.

Datahandtering

BEMAERK: Enheden er ikke kompatibel med Windows® 95, 98,
Me, Windows NT® og Mac® OS 10.3 og tidligere.

Filtyper

Enheden understgtter disse filtyper.

* Filer fra BaseCamp. Ga til www.garmin.com/trip_planning.

* Filer fra Garmin Connect.

* GPI brugerdefinerede POl filer fra Garmin POI Loader. Ga til
www.garmin.com/products/poiloader.

* GPX-sporfiler til navigation.
*  GPX geocache-filer. Ga til www.garmin.com/geocaching.
* FIT-filer til Garmin Connect.

Frakobling af USB-kablet

Hvis din enhed er forbundet til din computer som et flytbart drev,
skal du frakoble din enhed fra din computer pa en sikker made
for at forhindre tab af data. Hvis din enhed er forbundet til din
Windows computer som en baerbar enhed, er det ikke
nedvendigt at frakoble den pa en sikker made.

1 Fuldfer en handling:

* Pa Windows computere skal du vaelge Sikker fjernelse af
hardware pa proceslinjen og veelge din enhed.

* For Mac computere skal du traekke diskikonet til
papirkurven.

2 Tag kablet ud af computeren.

Sletning af filer

BEMAERK

Hvis du ikke ved, hvad en fil skal bruges til, ma du ikke slette
den. Hukommelsen i din enhed indeholder vigtige systemfiler,
som ikke ma slettes.

1 Abn drevet eller disken Garmin.

2 Abn en mappe eller diskenhed, hvis det er ngdvendigt.
3 Veelg enfil.

4 Tryk pa tasten Slet pa tastaturet.

Fejlfinding

Nulstilling af enheden

Hvis enheden holder op med at reagere, skal du muligvis
nulstille den.

1 Hold LIGHT nede i mindst 25 sekunder.

2 Hold LIGHT nede i ét sekund for at teende for enheden.

Sadan maksimerer du batteriets levetid

Du kan ggare flere ting for at forlaenge batteriets levetid.

» Reducer baggrundsbelysningens lysstyrke og timeout
(Displayindstillinger, side 14).

» Brug UltraTrac GPS-tilstand for din aktivitet (UltraTrac,
side 13).

» Sluk Bluetooth tradlgs teknologi, nar du ikke bruger
tilknyttede funktioner (Bluetooth® Connectede funktioner,
side 13).

Enhedsoplysninger

17


http://www.garmin.com/HRMcare
http://www.dtsc.ca.gov.hazardouswaste/perchlorate
http://www.garmin.com/waterrating
http://www.garmin.com/trip_planning
http://www.garmin.com/products/poiloader
http://www.garmin.com/geocaching

» Huvis du saetter din aktivitet pa pause i lzengere tid, skal du
bruge indstillingen for genoptagelse pa et senere tidspunkt
(Stop en aktivitet, side 1).

Sadan far du flere oplysninger

Du finder flere oplysninger om dette produkt pa Garmin
webstedet.

+ Ga til www.garmin.com/outdoor.

» Ga til www.garmin.com/learningcenter.

» Ga til http:/buy.garmin.com, eller kontakt din Garmin

forhandler for at fa oplysninger om valgfrit tilbehgr og
reservedele.

Appendiks

Datafelter

ANTAL TAG FOR INTERVAL: Gennemsnitligt antal af tag pr.
minut (spm) under det aktuelle interval.

ANTAL TAG - SIDSTE INTERVAL: Gennemsnitligt antal af tag
pr. minut (spm) under det senest gennemfgrte interval.

ANTAL TAG - SIDSTE LANGDE: Gennemsnitligt antal af tag
pr. minut (spm) under den senest gennemfarte pool-leengde.

BALANCE: Den aktuelle venstre/hgjre effektbalance.

BALANCE 3S: Tre sekunders bevaegelsesgennemsnit for
venstre/hgjre effektbalancen.

BAROMETER: Det aktuelle tryk med kalibrering.

BATTERI: Den resterende batterilevetid.

BEVAGELSESGENNEMSNIT: Den gennemsnitlige hastighed
under bevaegelse for den aktuelle aktivitet.

BEVAEGELSESTID: En Igbende beregning af den tid, du har
bevaeget dig, siden den seneste nulstilling.

DATO: Den aktuelle dag, maned og ar.

DISTANCE: Den tilbagelagte afstand for det aktuelle spor eller
den aktuelle aktivitet.

DISTANCETALLER: En Igbende beregning af tilbagelagt
distance for alle ture. Denne maling slettes ikke ved nulstilling
af tripdata.

DREJ: Vinkelforskellen (i grader) mellem pejlingen til din
destination og din aktuelle kurs. L betyder drej til venstre. R
betyder drej til hgjre. Du skal veere i gang med at navigere,
for at disse oplysninger vises.

EFFEKT: Den aktuelle effekt i watt.

EFFEKT 10S: 10-sekunders beveegelsesgennemsnit for effekt.

EFFEKT 30S: 30-sekunders beveegelsesgennemsnit for effekt.

EFFEKT 3S: Tre sekunders bevaegelsesgennemsnit for effekt.

EFFEKTIVITET | TRAD: Effektivitet i trad. Malingen af, hvor
effektivt cyklisten treeder i pedalerne.

EFFEKTZONE: Det aktuelle interval for effekt (1 til 7) baseret pa
din FTP eller dine brugerdefinerede indstillinger.

ELAPSED: Den samlede registrerede tid. Hvis du f.eks. starter
timeren og lgber i 10 minutter, stopper timeren i 5 minutter og
derefter starter timeren igen og Igber i 20 minutter, er den
forlgbne tid 35 minutter.

ELEVATION: Hgjden over eller under havets overflade for din
aktuelle position.

ENSARTETHED I TRAD: Ensartethed i trad. Malingen af, hvor
ligeligt cyklisten laegger kraft i pedalerne i hver
pedalbeveegelse.

FART: Den aktuelle rejsehastighed.

GCT: Den tid, du er i kontakt med jorden. Den tid i hvert trin, du
bruger pa jorden, mens du lgber, malt i millisekunder. Tiden
med jordkontakt beregnes ikke ved gang.

GENNEMSNITLIG BALANCE: Den gennemsnitlige venstre/
hgjre effektbalance for den aktuelle aktivitet.

GENNEMSNITLIG EFFEKT: Den gennemsnitlige effekt for den
aktuelle aktivitet.

GENNEMSNITLIG KADENCE: Den gennemsnitlige kadence for
den aktuelle aktivitet.

GENNEMSNITLIG NEDSTIGNING: Nedstigningens
gennemsnitlige lodrette distance.

GENNEMSNITLIG OMGANG: Den gennemsnitlige omgangstid
for den aktuelle aktivitet.

GENNEMSNITLIG OPSTIGNING: Stigningens gennemsnitlige
lodrette distance siden den seneste nulstilling.

GENNEMSNITLIG PULS: Den gennemsnitlige puls for den
aktuelle aktivitet.

GENNEMSNITLIG PULS %MAKSIMUM: Den gennemsnitlige
procentdel af den maksimale puls for den aktuelle aktivitet.

GENNEMSNITLIG SWOLF: Den gennemsnitlige Swolf-score for
den aktuelle aktivitet. Swolf-score er summen af tiden for en
leengde plus antallet af tag i leengden (Svemmeterminologi,
side 6).

GENNEMSNITLIG TAG/LANGDE: Gennemsnitligt antal tag pr.
leengde under den aktuelle aktivitet.

GENNEMSNITLIG TAGDISTANCE: Gennemsnitlig tagdistance
under den aktuelle aktivitet.

GENNEMSNITLIGT ANTAL TAG: Gennemsnitligt antal af tag
pr. minut (spm) under den aktuelle aktivitet.

GENNEMSNITSFART: Den gennemsnitlige hastighed for den
aktuelle aktivitet.

GENNEMSNITSTEMPO: Det gennemsnitlige tempo for den
aktuelle aktivitet.

GLIDEHALDNING: Hzeldningen pa tilbagelagt vandret distance
til eendringen i lodret distance.

GLIDEHALDNING TIL DESTINATION: Den pakraevede
glideheeldning for at stige ned fra din aktuelle position til
destinationshgjden. Du skal vaere i gang med at navigere, for
at disse oplysninger vises.

GPS: GPS-satellitsignalets styrke.

GPS ELEVATION: Hgjden for din aktuelle position ved hjeelp af
GPS.

GPS KURS: GPS-kurs Den retning, du beveeger dig i, baseret
pa GPS.

INGEN: Dette er et tomt datafelt.

INTERVAL: Den tilbagelagte afstand for det aktuelle interval.

INTERVAL - LENGDE: Antal poolleengder, der er tilbagelagt
under det aktuelle interval.

INTERVAL - SWOLF: Den gennemsnitlige Swolf-score for det
aktuelle interval. Swolf-score er summen af tiden for en
lzengde plus antallet af tag i leengden (Svemmeterminologi,
side 6).

INTERVAL - TAG: Samlet antal tag for det aktuelle interval.

INTERVAL - TEMPO: Det gennemsnitlige tempo for det aktuelle
interval.

INTERVALTID: Stopurstid for det aktuelle interval.

KADENCE: Antal omdrejninger for pedalarmen eller antal skridt
pr. minut.

KALORIER: Antallet af forbreendte kalorier i alt.

KILOJOULE: Det akkumulerede, udferte arbejde (afgiven
effekt) i kilojoule.

KLOKKESLZET: Klokkeslaettet baseret pa din aktuelle position
og dine tidsindstillinger (format, tidszone og sommertid).

KOMPAS: Kompasretning. En visuel gengivelse af den retning,
enheden peger i.

18

Appendiks


http://www.garmin.com/outdoor
http://www.garmin.com/learningcenter
http://buy.garmin.com

KOMPASKURS: Den retning, du beveeger dig i, baseret pa
kompasset.

KURS: Retningen fra din startposition til en destination. Banen
kan vises som en planlagt eller indstillet rute. Du skal veere i
gang med at navigere, for at disse oplysninger vises.

KURSAFVIGELSE: Afveget afstand til venstre eller hgjre for
den oprindelige rute. Du skal vaere i gang med at navigere,
for at disse oplysninger vises.

LANGDE/BREDDE: Den aktuelle position i leengde- og
breddegrad uanset den valgte indstilling for positionsformat.

LANGDER: Antal poolleengder, der er tilbagelagt under den
aktuelle aktivitet.

LODRET FART: Stignings- eller nedstigningshastigheden over
tid.

MAKSIMAL EFFEKT: Den hgjeste effekt for den aktuelle
aktivitet.

MAKSIMAL ELEVATION: Den hgjeste ndede hgjde for det
aktuelle spor eller den aktuelle aktivitet.

MAKSIMAL FART: Den hgjeste hastighed for den aktuelle
aktivitet.

MAKSIMAL NEDSTIGNING: Den maksimale
nedstigningshastighed i fod pr. minut eller meter pr. minut
siden den seneste nulstilling.

MAKSIMAL OPSTIGNING: Den maksimale stigningshastighed i
fod pr. minut eller meter pr. minut siden den seneste
nulstilling.

MAKSIMAL TEMPERATUR: Den maksimale registrerede
temperatur i de sidste 24 timer.

MINIMUM ELEVATION: Den laveste hgjde, der er naet siden
den seneste nulstilling.

MINIMUM TEMPERATUR: Den laveste registrerede temperatur
i de sidste 24 timer.

NZSTE DESTINATION: Det naeste punkt pa ruten. Du skal
veere i gang med at navigere, for at disse oplysninger vises.

NASTE DISTANCE: Den resterende distance til det neeste
retnings- og afstandspunkt pa ruten. Du skal veere i gang
med at navigere, for at disse oplysninger vises.

NASTE ETA: Det anslaede klokkesleet pa dagen, hvor du nar
det naeste waypoint pa ruten (justeret efter den lokale tid ved
waypointet). Du skal veere i gang med at navigere, for at
disse oplysninger vises.

NASTE ETE: Den forventede resterende tid indtil du nar det
naeste punkt pa ruten. Du skal veere i gang med at navigere,
for at disse oplysninger vises.

NASTE LODRETTE DISTANCE: Naeste waypoint, lodret
distance. Hgjdedistancen mellem din aktuelle position og det
naeste retnings- og afstandspunkt pa ruten. Du skal veere i
gang med at navigere, for at disse oplysninger vises.

NEDSTIGNING: Den samlede hgjdenedstigning for den aktuelle
aktivitet.

OMGANG - BALANCE: Den gennemsnitlige venstre/hajre
effektbalance for den aktuelle omgang.

OMGANGE: Antallet af gennemfarte omgange for den aktuelle
aktivitet.

OMGANG - EFFEKT: Den gennemsnitlige effekt for den aktuelle
omgang.

OMGANG FALDENDE: Nedstigningens lodrette distance for
den aktuelle omgang.

OMGANG PULS %MAKSIMUM: Den gennemsnitlige
procentdel af den maksimale puls for den aktuelle omgang.

OMGANG SAMLET: Stopurtiden for alle de gennemfarte
omgange.

OMGANGSDISTANCE: Den tilbagelagte afstand for den
aktuelle omgang.

OMGANGSFART: Den gennemsnitlige hastighed for den
aktuelle omgang.

OMGANGSKADENCE: Den gennemsnitlige kadence for den
aktuelle omgang.

OMGANGSPULS: Den gennemsnitlige puls for den aktuelle
omgang.

OMGANGSTEMPO: Det gennemsnitlige tempo for den aktuelle
omgang.

OMGANGSTID: Stopurstid for den aktuelle omgang.

OMGANG STIGENDE: Stigningens lodrette distance for den
aktuelle omgang.

OMGIVENDE TRYK: Det ukalibrerede omgivende tryk.

PEJLING: Retningen fra din aktuelle position til en destination.
Du skal veere i gang med at navigere, for at disse oplysninger
vises.

POSITION: Den aktuelle position ved brug af den valgte
indstilling for positionsformat.

PRZECISION: Fejlmargenen for din ngjagtige position. F.eks. er
din GPS-position ngjagtig ned til +/- 3,65 m (12 fod).

PULS: Din puls i hjerteslag pr. minut (bpm). Enheden skal veere
sluttet til en kompatibel pulsmaler.

PULS % MAKS.: Procentdelen af maksimal puls.

PULSZONE: Det aktuelle interval for din puls (1 til 5).
Standardzonerne er baseret pa din brugerprofil og maksimale
puls (220 minus din alder).

REST REP: Den resterende tid indtil start af dit naeste timede
svgmmeinterval.

REST TIME: Timeren for den aktuelle hvilepause.

RETNING: Den retning, du beveeger dig i.

SIDSTE INTERVAL: Den tilbagelagte afstand for det senest
gennemfgrte interval.

SIDSTE INTERVAL - LENGDE: Antal poolleengder, der er
tilbagelagt under sidst gennemfgrte interval.

SIDSTE INTERVAL - SWOLF: Den gennemsnitlige Swolf-score
for det senest gennemfgrte interval. Swolf-score er summen
af tiden for en laengde plus antallet af tag i laangden
(Svemmeterminologi, side 6).

SIDSTE INTERVAL - TAG: Samlet antal tag for det senest
gennemfgrte interval.

SIDSTE INTERVAL TEMPO: Det gennemsnitlige tempo for det
senest gennemfgrte interval.

SIDSTE INTERVAL - TIME: Stopurstid for det senest
gennemfgrte interval.

SIDSTE INTERVAL - TYPE: Den anvendte type tag under det
senest gennemfgrte interval.

SIDSTE LANGDE - SWOLF: Swolf-score for den senest
gennemfgrte pool-leengde. Swolf-score er summen af tiden
for en laengde plus antallet af tag i laeengden
(Svemmeterminologi, side 6).

SIDSTE LANGDE - TAG: Antal tag for den senest gennemfarte
poollaengde.

SIDSTE LANGDE - TEMPO: Det gennemsnitlige tempo for den
senest gennemfarte pool-laengde.

SIDSTE LANGDE - TYPE: Den anvendte type tag under den
senest gennemfarte pool-laengde.

SIDSTE OMGANG DISTANCE: Den tilbagelagte afstand for den
senest gennemfarte omgang.

SIDSTE OMGANG FALDENDE: Nedstigningens lodrette
distance for den senest gennemfarte omgang.

SIDSTE OMGANG HASTIGHED: Den gennemsnitlige
hastighed for den senest gennemfgrte omgang.

SIDSTE OMGANG KADENCE: Den gennemsnitlige kadence for
den senest gennemfgrte omgang.

Appendiks

19



SIDSTE OMGANG PULS: Den gennemsnitlige puls for den
senest gennemfgrte omgang.

SIDSTE OMGANGSTID: Stopurstid for den senest gennemfgrte
omgang.

SIDSTE OMGANG STIGENDE: Stigningens lodrette distance
for den senest gennemfgrte omgang.

SIDSTE OMGANG TEMPO: Det gennemsnitlige tempo for den
senest gennemfgrte omgang.

SLUT DESTINATION: Sidste destination. Det sidste punkt pa
ruten eller banen.

SLUT DISTANCE: Den resterende afstand til den sidste
destination. Du skal vaere i gang med at navigere, for at disse
oplysninger vises.

SLUT ETA: Det anslaede klokkesleet pa dagen, hvor du nar den
sidste destination (justeret efter den lokale tid pa
destinationen). Du skal veere i gang med at navigere, for at
disse oplysninger vises.

SLUT ETE: Den anslaede resterende tid, inden du nar den
sidste destination. Du skal veere i gang med at navigere, for
at disse oplysninger vises.

SLUT LODRET DISTANCE: Hgjdedistancen mellem din
aktuelle position og den sidste destination. Du skal veere i
gang med at navigere, for at disse oplysninger vises.

SLUT LODRET HASTIGHED TIL DESTINATION: Stignings-
eller nedstigningshastigheden til en forudbestemt hgjde. Du
skal veere i gang med at navigere, for at disse oplysninger
vises.

SLUT POSITION: Positionen af din sidste destination.

SOLNEDGANG: Tidspunktet for solnedgang pa din GPS-
position.

SOLOPGANG: Tidspunktet for solopgang pa din GPS-position.

SPOR DISTANCE: Den tilbagelagte afstand for det aktuelle
spor.

STEPS: Det antal skridt, din fodsensor har registreret.

STIGNING: Den samlede hgjdestigning siden den seneste
nulstilling.

STIGNING: Beregningen af stigning (hgjde) divideret med lgb
(distance). Hvis du f.eks. tilbageleegger 60 m (200 fod) for
hver 3 m (10 fod), du stiger, er stigningen 5 %.

STOPUR: Stopurstid for den aktuelle aktivitet.

TAG: Samlet antal tag for den aktuelle aktivitet.

TAG/LANGDE - SIDSTE INTERVAL: Gennemsnitligt antal af
tag pr. leengde for det senest gennemfarte interval.

TAGDISTANCE FOR INTERVAL: Gennemsnitlig tilbagelagt
distance pr. tag under den aktuelle aktivitet.

TAGDISTANCE - SIDSTE INTERVAL: Gennemsnitlig
tilbagelagt distance pr. tag under det seneste fuldferte
interval.

TEMP: Lufttemperaturen. Din kropstemperatur pavirker
temperatursensoren.

TEMPO: Det aktuelle tempo.

TID: Den forlgbne tid, siden du startede aktiviteten, ikke
inklusive den tid, hvor aktiviteten var sat pa pause.

TID STOPPET: En Igbende beregning af den tid, du ikke har
bevaeget dig, siden den seneste nulstilling.

TIL KURS: Den retning, du skal bevaege dig i, for at komme
tilbage til ruten. Du skal veaere i gang med at navigere, for at
disse oplysninger vises.

TIMER: Den aktuelle tid for nedteellingstimeren.

TYPE TAG: Den aktuelle type tag.

VERTIKALE UDSVING: Vertikale udsving Hgjden af dine hop,

nar du lgber. Den lodrette bevaegelse i din overkrop, malt i
centimeter for hvert trin.

VMG: Velocity Made Good Hastigheden, hvormed du naermer
dig en destination langs en rute. Du skal veere i gang med at
navigere, for at disse oplysninger vises.

WATT/KG: Effekten i watt pr. kilogram.

Softwarelicensaftale

VED AT BRUGE PLOTTEREN ACCEPTERER DU AT VAERE
BUNDET AF VILKARENE OG BETINGELSERNE | DEN
FOLGENDE SOFTWARELICENSAFTALE. LAS DENNE
AFTALE GRUNDIGT.

Garmin Ltd. og dets datterselskaber ("Garmin") giver dig en
begreenset licens til at bruge softwaren i denne enhed
("Softwaren") i binaer udfgrbar form ved normal brug af
produktet. Titel, ejendomsret og intellektuelle
ejendomsrettigheder til Softwaren forbliver hos Garmin og/eller
dets tredjepartsleverandgrer.

Du bekreefter, at Softwaren tilhgrer Garmin og/eller dets
tredjepartsleverandarer, og at den er beskyttet ifglge
amerikansk lov om ophavsret og internationale aftaler om
ophavsret. Endvidere bekraefter du, at Softwarens struktur,
organisering og kode, hvor kildekoden ikke er leveret, er
veerdifulde forretningshemmeligheder ejet af Garmin og/eller
dets tredjepartsleverandgrer, og at Softwaren i kildekodeform er
en veerdifuld forretningshemmelighed, der forbliver Garmins og/
eller dets tredjepartsleverandgrers ejendom. Du accepterer, at
softwaren eller nogen del af denne ikke ma skilles ad,
demonteres, modificeres, ommonteres, omstruktureres eller
reduceres til laesbar form, og at du ikke ma skabe enheder, der
er afledt af eller baseret pa denne software. Du accepterer, at
du ikke méa eksportere eller reeksportere produktet til noget land
i strid med USA's love om eksportregulering eller love om
eksportregulering i et hvilket som helst andet relevant land.

20

Appendiks



Indeks

A
advarsler 12
position 12
aktiviteter 3, 4, 11
gemme 1,5,6
starte 1,6
alarmer 12
alarmpunkter 12
ur 10
alarmpunktsalarm 12
almanak
jagt og fiskeri 10
solopgang og solnedgang 10
ANT+ sensorer 13, 15
apps 13
smartphone 14
arealberegning 10
Auto Lap 12
Auto Pause 12

B
baggrundslys 1, 14
barometer 4, 13
BaseCamp 3,17
batteri 16
levetid 16
maksimere 17
oplade 1
udskifte 17
udskiftning 17
beregnet sluttidspunkt 10
Bluetooth teknologi 13
brugerdata, slette 17
brugerprofil 7

Cc

chirp 4
cykelsensorer 16
cykling 5

D
data
deling 3
opbevare 7
overfgre 7
sider 1, 11
datafelter 5
dele data 3
Den tid, du er i kontakt med jorden 8
distance 13
advarsler 12
downloade, geocaches 4

E
effekt (kraft), advarsler 12
enheds-ID 16

F
fejlifinding 8, 15,17, 18
filer

overfgre 4

typer 17
fiskeritider 10
fitness 9
fodsensor 15, 16

G
Garmin Connect 6, 13, 14
opbevare data 7
Garmin Express 2
opdatering af software 1
registrering af enheden 1
gemme aktiviteter 5, 6
geocaches 3, 4,17
downloade 4
navigere til 4
GPS 13,14, 16

H
hastighed 13
historik 5, 6
sende til computer 7
HomePort 17
hovedmenu, tilpasse 15
hgjdemaler 4, 13
kalibrere 13

I
indstillinger 10, 11, 13-15
intervaller 6

J
jagt- og fiskeritider 10

K
kadence 7, 8
advarsler 12
sensorer 16
kalibrere
hgjdemaler 13
kompas 13
kalorie, advarsler 12
kompas 3, 4, 13
kalibrere 13
kontrast 14
koordinater 3
kort 3
gennemse 4
indstillinger 14
navigering 4
opdatere 1
orientering 14

L

leengder 6
lebedynamik 7, 8
lase, taster 1

M

mand over bord (MOB) 4
menu 1

MOB 4

multisport 6
maleenheder 14
manefase 10

N
navigation 3

kompas 3, 4

Sight 'N Go 3

waypoints 2
nedtaellingstimer 10
nordreference 13
nulstilling af enheden 15, 17
nggler 14

(o)

oplade 1
oplevelser 3
overfare, filer 4,17

P
parre, smartphone 14
pejlingsmarker 4
poolstgrrelse 5
positioner 3

gemme 2

redigere 2

slette 2
positionsformat 14
produktregistrering 1
profiler 4

bruger 7
puls

advarsler 12

maler 8,9, 15,17

zoner 7

R
registrering af enheden 1

renggring af enheden 16, 17
restitution 9
ruteplanleegning. Se ruter
ruter 2, 3

oprette 2

redigere 2

slette 3

vise pa kortet 3

S
Sight'N Go 3
ski

alpint 5

snowboarding 5
skeerm 14
slette

alle brugerdata 17

positioner 2
smartphone

apps 13

parre 14
snowboarding 5
software

licens 16

opdatere 1

version 16
softwarelicensaftale 20
specifikationer 16, 17
spor 3, 5,14

slette 3
sportsmand hele livet 7
sprog 14
stopur 10
svemning 5
svgmning i abent vand 6
swolf-score 6
systemindstillinger 14
sgge efter positioner

i naerheden af din position 2

waypoints 2

T
tag 6
taster 1, 14
lase 1
tempe 15
temperatur 15
tid
advarsler 12
indstillinger 10, 14
zoner 10
zoner og formater 10, 14

tidspunkter for solopgang og solnedgang 10

tilbehar 18
tilpasse enhed 11, 14
timer 5,6

nedteelling 10
toner 10

TracBack 1, 4
Training Effect (TE) 9
treening 13

planer 6

sider 5
traeningsture 6

indleese 6

U
udskiftning af batteriet 17
UltraTrac 13
USB
frakoble 17
overfare filer 17

\"/

vandring 5

vandtaethed 16

vertikale udsving 7, 8
VIRB fjernbetjening 10, 11
Virtual Partner 10

VO2 maks. 8-10

Indeks



w

waypoints 1-3
gemme 2
projicering 2
redigere 2
slette 2

WAAS 14

Z
zoner, tid 10
zoome 1

22

Indeks






support.garmin.com

2C€Q &

April 2020 GUID-3DFOEQ47-773B-40FA-97E2-3058A913FF71 v4



	Indholdsfortegnelse
	Introduktion
	Opladning af enheden
	Taster
	Låsning af tasterne

	Visning af datasider
	Start af aktivitet
	Stop en aktivitet
	Support og opdateringer
	Konfigurering af Garmin Express


	Waypoints, ruter og spor
	Waypoints
	Oprettelse af et waypoint
	Navigering til et waypoint
	Søgning efter et waypoint ud fra navnet
	Ændring af søgeområdet
	Redigering af et waypoint
	Forøgelse af nøjagtigheden for et waypoints position
	Projicering af et waypoint
	Sletning af et waypoint
	Sådan sletter du alle waypoints

	Ruter
	Oprettelse af en rute
	Redigering af navnet på en rute
	Redigering af en rute
	Visning af en rute på kortet
	Sletning af en rute
	Sådan vender du en rute om

	Spor
	Sådan gemmer du et spor
	Oprettelse af et spor fra en gemt aktivitet
	Visning af oplysninger om sporet
	Sådan sletter du et spor

	Afsendelse og modtagelse af data trådløst
	Garmin Oplevelser

	Navigation
	Navigation til en destination
	Navigering med Sight 'N Go
	Kompas
	Navigering ved hjælp af kompasset

	Kort
	Panorering og zoom på kortet

	Naviger til startpunktet
	Højdemåler og barometer
	Markering og start af navigation til en Mand over bord-position

	Geocaches
	Download af geocaches
	Navigation til en geocache
	Registrering af forsøg
	chirp™‎
	Søgning efter en geocache med en chirp enhed


	Aktiviteter
	Ski
	På ski og snowboard
	Visning af skiløbeture

	Vandring
	På vandretur

	Løb
	Løb en tur

	Cykling
	Kør en tur

	Svømning
	At svømme en tur i poolen
	At svømme en tur i åbent vand
	Svømmeterminologi

	Multisport
	Start af en multisport-aktivitet
	Redigering af en multisport-aktivitet

	Træning
	Følg en træning fra internettet
	Start af en træning

	Indendørs aktiviteter
	Start af en indendørs aktivitet

	Brug af historik

	Træning
	Garmin Connect
	Indstilling af din brugerprofil
	Konditionsmål
	Om pulszoner
	Indstilling af dine pulszoner
	Udregning af pulszone

	Om Sportsmand hele livet

	Løbedynamik
	Træning med løbedynamik
	Data for løbedynamik og målere
	Tip til manglende data for løbedynamik

	Om VO2 maks.‍ vurderinger
	Få dit VO2 maks.‍ estimat
	VO2 maks.‍ standardbedømmelser

	Restitutionsvejleder
	Sådan tændes restitutionsmåleren
	Visning af din restitutionstid

	Om Training Effect
	Visning af dine forventede løbetider
	Brug af Virtual Partner®‎

	Programmer
	Ur
	Indstilling af alarm
	Ændring af alarmurets lyd
	Start af nedtællingstimer
	Brug af stopur
	Tilføjelse af en brugerdefineret tidszone
	Redigering af en brugerdefineret tidszone

	Beregning af størrelsen på et område
	Visning af almanakker
	VIRB fjernbetjening
	Betjening af VIRB actionkamera


	Tilpasning af din enhed
	Aktivitetsindstillinger
	Tilpasning af datasiderne
	Datasider

	Alarmer
	Indstilling af en advarsel
	Indstilling af en alarmpunktsalarm

	Brug af Auto Pause
	Auto Lap®‎
	Markering af omgange efter distance

	UltraTrac
	3D hastighed og distance

	Sensorindstillinger
	Kompasindstillinger
	Indstilling af nordreference
	Kalibrering af kompas

	Indstillinger af højdemåler
	Kalibrering af den barometriske højdemåler


	Bluetooth®‎ Connectede funktioner
	Parring af din smartphone med din fēnix 2 enhed

	Generelle indstillinger
	Displayindstillinger
	Tidsindstillinger
	Ændring af måleenhed

	Systemindstillinger
	Tilpasning af genvejstasten
	Kortindstillinger
	Indstillinger for positionsformat
	Tilpasning af hovedmenuen

	Nulstilling af enheden til fabriksindstillingerne

	ANT‍+ sensorer
	Parring af ANT‍+ sensorer
	tempe
	Påsætning af pulsmåleren
	Tip til uregelmæssige pulsdata

	Fodsensor
	Indstilling af fodsensortilstand
	Kalibrering af fodsensor
	Kalibrering af fodsensor vha.‍ distance
	Kalibrering af fodsensor vha.‍ GPS
	Manuel kalibrering af fodsensor


	Brug af en valgfri sensor til cykelkadence

	Enhedsoplysninger
	Visning af enhedsoplysninger
	Vedligeholdelse af enheden
	Rengøring af enheden

	Specifikationer
	Batterioplysninger

	Vedligeholdelse af pulsmåleren
	HRM‍-‍Run Specifikationer
	Udskiftelige batterier
	Udskiftning af pulsmålerens batteri

	Datahåndtering
	Filtyper
	Frakobling af USB-kablet
	Sletning af filer

	Fejlfinding
	Nulstilling af enheden
	Sådan maksimerer du batteriets levetid
	Sådan får du flere oplysninger


	Appendiks
	Datafelter
	Softwarelicensaftale

	Indeks

